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Ranglijsten 1991 op een 50 meter baan.

S0 m. vriie slag dames:

25.84 1I.de Bruijn
26.36 M.Mastebroek
26.48 E.Elzerman
26.48 A.Postma
26.55 K.Brienesse
27.01 D.v.d.Plaats
27.2 M.Middelburg
27.25 N.Robert
27.36 K.Bulten
27.4 P.Stokkers
27.4 K.Vlieghuis
27.46 N.Timmermans
100 m. vrije slag dames:
56.34 K.Brienesse
56.58 I.de Bruijn
56.59 Ma.Muis
§6.92 D.v.d.Plaats
56.96 M.Mastebroek
57.93 K.Vlieghuis
58.20 N.Robert
58.46 E.Elzerman
58.64 M.Masseurs
58.82 K.Sllvester
200 m. vrije Blag dames:
2.01.15 K.Brienesse
2.01.70 Ma.Muis
2.02.80 K.Vlieghuis
2.04.06 D.v.d.Plaats
2.04.23 M.Masseurs
2.04.48 B.Wiersma
2.04.59 1I.Baars
2.04.64 E.Elzerman
2.04.83 K.Ssilvester
2.06.35 Y.Vester
400 m, vrije slag dames:
4.14.54 K.Vlieghuis
4.17.62 B.Wiersma
4.19.29 K.Brienesse
4.19.83 K.Silvester
4.20,37 K.Wammes
4.25.26 R.Mulder
4.25.86 K.Tellegen
4.28.83 M.Masseurs
4.29.28 Y.Vester
4.30.4 N.Robert
800 m. vrije slag dames:
8.42.82 K.Vlieghuis
8.47.82 B.Wiersma
8.58.93 K.Wammes
9.01.05 K.Silvester
9.04.4 N. Zthal
9.12.59 M.Masseurs
9.13.68 D.de Bruyn
9.14.10 M.Smit
9.14.93 R.Mulder
9.17.6 K.Tellegen

73
F2
71
71
69
71
70
22
73
76
76
75

69
73
68
71
71
76
72
71
74
71

69

76
71
74
70
69
71
71
71

76

69
71
77
73
74
74
71
72

76

77
71
75
74
71
75
73
74

Nautilus
Eemsrobben
de Dolfijn
DZPC

Orca

de Dolfijn
de Hoogwerf
Proface/DAW
de Steur

de Meent

de Dinkel
de Aa

Orca
Nautilus
ZPA

de Dolfijn
Eemsrobben
de Dinkel
Proface/DAW
de Dolfijn
HPC

AZPC

Orca

ZPA

de Dinkel
de Dolfijn
HPC

Orca

de Dolfijn
de Dolfijn
AZPC

de Dolfijn

de Dinkel
Orca

Orca

AZPC

TZC Vahalis
2ij1/LGB
Psv

HPC

de Dolfijn
Proface/DAW

de Dinkel
orca

TZC Vahalis
AZPC

DD VZC

HPC

wvz

Hoorn
Zij1/LGB
PSV

50 m. vrije slag heren:

23.29
23.61
23.76
23.86
24.07
24.16
24.30
24.38
24.46
24.49

100 m. vrije slag heren:

51.02
51.38
51.58
52 +31
52.45
52.51
52.68
52.76
52.80
53.34
5§3.39

200 m. vrije slaqg heren:

1.50.75
1.54.57
1.54.87
1.55.10
1.55.38
1.55.59
1.56.10
1.56.19
1.56.2

1.56.80

400 m. vrije slag heren:

3.56.31
4.04.44
4.06.28
4.06.89
4.07.84
4.08.38
4.08.48
4.09.02
4.09.07
4.09.7

1500 m. vrije slag heren:

16.05.02
16.26.09
16.28.61
16.38.00
16.38.08
16.40.56
16.41.73
16.46.63
16.46.96
16.51.2

R.Dekker
E.Ran
R.Granneman
W.v.d.Akker
B.v.Haandel
L.Verhage
C.v.Dam
M.v.d.Spoel
R.Sloeserwij
E.Boukal

E.Ran
R.Granneman
R.Dekker
W.v.d.Akker
B.v.Haandel
M.v.d.Spoel
C.v.Dam
E.Boukal
R.Sloeserwij
T.Hoeymans
D.Parlevliet

R.Granneman
M.Wouda
B.v.Haandel
R.Blank
D.Nelson
D.Parlevliet
T.Hoeymans
R.Sloeserwij
P.Geelen
M.v.d.Zijden

R.Granneman
M.Wouda
A.v.d.Meer
R.Blank
J.vdLoosdrecht
M.v.d.zijden
B.v.Haandel
R.Sloeserwij
J.Sonneveld
S.Rartsen

M.Wouda
J.vdLoosdrecht
M.v.d.Zijden
R.v.d.Veen
R.Uitzetter
J.Sonneveld
J.v.d.Hoek
P.Jordan
O.v.Gelder
P.Geelen

66
67
68
73
73
64
71
13
69
69

67
68
66
73
3
73
71
69
69
74
73

68
72
73
72
71
73
74
69
72
73

68
72
72
72
75
73
73
69
72
75

75
73

75
72
72
73
75
72

de 1Jsel
HZ Zian
HPC

AZPC

pPsSv
Nautilus
Zwemlust /H
DWK

de Dolfijn
de Dolfijn

de Dolfijn
HPC

de IJsel
AZPC

PSV

DWK
Zwemlust/H
de Dolfijn
de Dolfijn
Psv

PSV

HPC

CZM Uden
PSv

de Dolfijn
Nautilus
PSV

Psv

de Dolfijn
M2ZPC

de Gouwe

HPC

CZM Uden
B&0O Torpedo
de Dolfijn
de Kempvis
de Gouwe
Psv

de Dolfijn
de Dolfijn
Vzic V1.

CZM Uden
de Kempvis
de Gouwe
HPC

ZPA

de Dolfijn
de Gouwe
AZPC

PSSV

MZPC



- Q-

100 m. rugslag dames:

1.03.31
1.04.41
1.05.26
1.05.60
1.06.21
1.06.22
1.06.28
1.07.46
1.07.70
1.07.80

E.Elzerman
N.v.d.Woerd
M.Mastebroek
I.Westrik
W.Leemker
I.Baars
K.Vlieghuis
D.Demuth
B.Wiersma
B.Starink

200 m. rugslag dames:

2.15.71
2.17.53
2.20.25
2.21.87
2.21.96
2.22.95
2.24.44
2.24.96
2.25.79
2.26.81

100 m._ schoolslag dames:

1.12.28
1.12,31
1.12.81
1.14.63
1.14.78
1.15.23
1.15.27
1.15.9

1.16.56
1.16.58

200 m. schoolslag dames:

2.35,52
2.38.83
2.39.90
2.40.27
2.40.95
2.41.42
2.42.08
2.43.1

2.45.49
2.45.61

Voor deze ranglijsten werden

E.Elzerman
N.v.d.Woerd
I.Westrik
B.Wiersma
D.Demuth
M.Mastebroek
K.Vlieghuis
W.Leenmker
R.Wigger
B.Meyners

M.Peters
K.Bulten
L.Moes
Y.Smit
M.Janssen
M.Baans
S.Gase
K.Tellegen
M.Rump
W.Groenaveld

L.Moes
M.Peters
K.Bulten
M.Janesen
Y.Smit
S.Gase
K.Tellegen
L.OCegema
H.Koopmans
W.Groeneveld

71
77
71
74

69
76
62
70
74

7
7
74
70
62
1
76
74
70
78

71
76
73
77
71
73
74
69
74
76

processenverbaal verwerkt.

1990:
1987:
1972:

2075
2326
945

1989: 2120
1986: 2458 1980: 2039

de Dolfijn
TZC Vahalis
Eemsrobben
de Dinkel
Orca

de Dolfijn
de Dinkel
KNZB

Orca

de Kempvis

de Dolfijn
TZC Vahalis
de Dinkel
Orca

KNZB
Eemsrobben
de Dinkel
Orca

de Dinkel
de Dinkel

PSV

de Steur

SGG

Orca

de Vrije Slag
de Kempvis
de Dolfijn
PSV

de Reest

de Dinkel

SGG

PSV

de Steur

de Vrije Slag
Orca

de Dolfijn
PSV

de Dolfijn
2ij1/LGB

de Dinkel

2228

1988: 2208

i00 m. r

58.38
59.24
59.38
59.43
59.57
1.00.33
1.00.45
1.00.59
1.00.78
1.00.92
1.00.92
1.00.97

=3 heren:

W.v.d.Akkker
M.v.d.spoel
R.Blank
R.Sloeserwij
B.v.Haandel
M.Wouda
J.Dijkstra
M.v.d.Berg
B.Pronk
F.ter Brugge
G.Keutgen
P.de Rover

200 m. rugslag heren:

2.05.49
2.06.58
2.08.5

2.09.27
2.11.18
2.11.52
2.11.78
2.12.22
2.12.34
2.12.4

100 m. schoolslag heren:

1.02.69
1.03.46
1.05.51
1.05.88
1.05.99
1.06.01
1.06.73
1.07.16
1.08.14
1.08.45

200 m.

2.17:39
2.20.38
2.22.72
2.26.05
2.27.51
2.27.54
2.27.64
2.28.36
2.29.14
2.29.25

schoolsla

R.Blank
M.v.d.Spoel
M.Wouda
R.Sloeserwij
R.v.d.Veen
J.Sonneveld
F.ter Brugge
S.Steegeling
B.v.Haandel
W.v.d.Akker

R.Dekker
M.v.Rijn
C.Baars
M.Wouda
A.v.Weerde
M.Bakker
M.v.Brummelen
S.Steegeling
B.Ruipers
R.v.Ombergen

R.Dekker
M.v.Rijn
A.v.Weerde
M.Wouda
S.Steegeling
C.Baars

MvdMaagdenberg

G.Donkers
R.v.Ombergen
M.v.Brummelen

eren:

73
71
72

73
7L
71

67
70
68
67

72
71
72

73
72
70
71
73
73

66
70
68
72
71
73
71
72
72
73

AZPC

DWK

de Dolfijn
de Dolfijn
PSV

CZM Uden
Orca

DSZ
Zijl/LGB
8GG

Raket

de Dolfijn

de Dolfijn
DWK

CZM Uden
de Dolfijn
HPC

de Dolfijn
SGG

de Dolfijn
PSvV

RAZPC

de IJsel
Rapido '82
Nautilus

CZM Uden

LZ 1886

de Houtrib
AZPC

de Dolfijn

de Vrije Slag
Luctor

de IJsel
Rapido '82
LZ 1886
CZM Uden
de Dolfijn
Nautilus
Vic V1.
2ij1l/LGB
Luctor
AZPC

In 1991 werd in de PV's geconstateerd:

niet opgemaakt conform art.9 1d :

103x

verenlging/startnr/gemaakte tijd
geen inschrijftijd tussen startnr
en gemaakte tijd. )

geen of verkeerde eerste drie
geen of verkeerd startnummer

bijschrijving ten onrechte
geen baanlengte

geen namen estafette ploegen
incompleet of onjulst invullen

111x
37x
31x
47x
1lx
35x

a4 e as se o



100 m. vlinderslag dames:

1.00.94 I.de Bruijn 73 Nautilus
1.01.79 K.Brienesse 69 Orca

1.03.10 I.Baars 69 de Dolfijn
1.04.31 A.de Hoop 74 Orca

1.04.35 N.Robert 72 Proface/DAW
1.04.90 C.Pieterse 67 de Vrije Slag
1.05.2 N.Zziihal 75 DD VIC
1.05.47 I.Koeman 71 de Dolfijn
1.05.58 I.Westrik 74 de Dinkel
1.05.69 K.Silvester 71 AZPC

200 m. vlinderslag dames:

2.17.91 K.Brienesse 69 Orca

2.18.70 A.de Hoop 74 Orca

2.18.79 K.Silvester 71 AZPC

2.19.15 I.Koeman 71 de Dolfijn
2.21.52 R.Mulder 73 Zij1l/LGB
2.22.22 C.Pieterse 67 de Vrije Slag
2.22.50 I.de Bruijn 73 Nautilus
2.23.1 N.Ziihal 75 DD Vic

2.23.4 N.Robert 72 DAW Sportline
2.23.73 G.Veldhuizen 71 SGG

200 m. wisselslag persoonliik dames:

2.16.80 Ma.Muis 68 ZPA
2.18.07 Mi.Muis 68 ZPA
2.20.58 M.Mastebroek 71 Eemsrobben
2.22.70 K.Bulten 73 de Steur
2.22.71 Y.Vester 71 de Dolfijn
2.23.30 R.Mulder 73 Zijl/LGB
2.23.4 N.Ziihal 75 DD VZC
2.23.62 K.Tellegen 74 PSV
2.23.87 TI.Koeman 71 de Dolfijn
2.24.0 L.Oegema 69 de Dolfijn

400 m. wissélslag persconliik dames:

5.01.38 I.Westrik 74 de Dinkel
5.02.6 R.Mulder 73 Z2ijl/LGB
5.03.86 Y.Vester 71 de Dolfijn
5.04.0 N.zilihal 75 DD VzC
5.04.3 L.Oegema 69 de Dolfijn
5.05.02 K.Tellegen 74 PSV
5.05.67 D.de Bruyn 71 WVZ

5.06.08 N.v.d.Woerd 77 TzZC Vahalis
5.08.5 K.Vlieghuis 76 de Dinkel
5.10.5 K.Silvester 71 AZPC

F.A. Demuth, de Brinken 11
3901 KV Veenendaal
09.01.92

100 m. vlinderslag heren:

§5.39 C.v.Dam 71 zZwemlust/H
56.25 E.Ran 67 de Dolfijn
57.00 M.v.d.Spoel 71 DWK

57.55 M.v.d.Berg 69 DSZ

57.60 B.v.Haandel 73 PSV

57.84 E.Thimister 75 MZIPC

58.05 D.Parlevliet 73 PSV

58.52 R.Vahrmeijer 69 de Dolfijn
58.73 V.Elgerema 73 de Dolfijn
58.87 J.Fietjé 72 de Meent

200 m. vlinderslaq heren:

2.06.34 C.v.Dam 71 Zwemlust/H
2.07.64 A.v.d.Meer 72 B&O Torpedo
2.08.96 M.Wouda 72 CZM Uden
2.10.20 M.v.d.Berg 69 DSZ

2.10.33 J vdLoosdrecht 75 de Kempvis
2.10.86 D.Parlevliet 73 PSV

2.11.08 R.v.d.Veen 73 HPC
2.11.39 B.v.Haandel 73 PSV
2.11.71 A.v.Vliet 73 Nautilus
2.12.11 J.Machielsen 68 HPC

200 m. wisselslaqg persoonlijk heren:

2.06.21 M.v.d.speoel 71 DWK
2.06.96 M.Wouda 72 CzM Uden
2.09.23 s.Steegeling 71 de Dolfijn
2.11.00 M.v.d.zZijden 73 de Gouwe

2.11.17 T.Hoeymans 74 PSV
2.11.36 B.v.Haandel 73 PsSV
2.12.74 D.Parlevliet 73 PSV

2.12.9 R.Dekker 66 de IJsel
2.12.93 R.v.d.Veen 73 HPC

2.13.0 C.v.Dam 71 2wemlust/H

400 m. wisselslag persoonlijk heren:

4.26.88 M.Wouda 72 CZM Uden
4.27.56 M.v.d.Spoel 71 DWK
4.34.94 S.Steegeling 71 de Dolfijn
4.39.48 J.vdLoosdrecht 75 de Kempvis
4.41.18 M.v.d.Zijden 73 de Gouwe

4.42.41 R.v.d.Veen 73 HPC
4.45.06 D.Parlevliet 73 PSV
4.45.12 A.v.d.Meer 72 B&0O Torpedo
4.48.71 T.Hoeymans 74 PSV
4.51.07 E.v.Veenen 73 Stadskanaal

In de hierna volgende ranglijsten zijn
de tijden gezwommen op een 50 meter
baan voorzien van een kenmerk = x



ol =

100 m. vrije slag meisjes:

1.09.2
1.11.4
1.11.58
1.11.94
1.11.99
1.12.73
1.13.0
1.13.25
1.13.76
1.13.8
1.14.0
1.14.0
1.14.08
1.14.6
1.14.8
1.15.1
1.15.2
1.15.2
1+15.2
1.15.3
1.15.5
1.15.8
1.15.8
1.15.9
1.16.1

1.01.58
1.02.24
1.03.3
1.03.4
1.03.84
1.04.0
1.04.1
1.04.17
1.04.9
1.05.2
1.05.3
1.05.4
1.05.5
1.05.7
1.05.7
1.05.8
1.05.88
1.05.9
1.06.2
1.06.2
1.06.7
1.06.7
1.07.0

D.Dekker
A.v.Culenborg
M.Kouwenberg
J.de Jonge
P.Strohm
R.Snoek
J.Kussendrager
G.Pellicaan
A.de Jonge
C.v.Hooft
S.Goemansg
M.Kenkhuis
E.Kock
M.Riverola
M.Buynsters
D.Boot

J.Bons

D.Lim

M.Post

C.de Milliano

-A.v.Dijk

C.Holterman
G.Hopma
V.den Boef
I.v.Leeuwen

S.Nuberg
M.Hommes
N.Sierag
F.Legerstee
H.Buiten
A.de Beer
J.Kleywegt
B.Lindhout
R.v.Litsenburg
E.v.d.Weijden
E.Mangel
J.Koster
M.Braber
B.Meier
S.v.Roemburg
N.Geilen
T.Henneken
C.Bloem
B.Go
N.Seine
M.Bos
M.Kleinhuis
A.Pouw

81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81
81

79

80

Proface/DAW
Olympia

WwvZ

B&O Torpedo
OZPC

vZc V1.
Proface/DAW
de Dolfijn
ZON/Sp & Sp
Kerkdriel
TZC Vahalis
VZIpPC

de Devel
Stormvogel
Breda
Biesboschzwem
Manta

de Dolfijn
ESCA
Scheldestroom
GZVW

de Dinkel

DD Vic
Poseidon '56
Oceanus

PsSvV
Eemsrobben
LZ 1886
Onkyo-Otters
ZCNF '34
DWK

213j1/LGB
2ijl/LGB
WZPC
Proface/DAW
de Gelenberg
Reestduikers
Stormvogel
DZPC

AZPC
Kimbria

vzc Vl.

de Dinkel
ZPA

de Dolfijn
Roersoppers
Eemsrobben
82cC

58.8
59.7
59.8
59.84
1.00.1
1.00.2
1.00.2
1.00.5
1.01.0
1.01.0
1.01.2
1.01.2
1.01.3
1.01.5
1.01.6
1.01.7
1.01.7
1.01.7
1.01.9
1.02.0
1.02.1x
1.02.1
1.02.1
1.02.1
1.02.25

57.8
58.3
53.47
58.5
58.54
58.62
59.0
59.3
59.4
59.8
59.9
59.9
1.0G6.1
1.00.1
1.00.19
1.00.3
1.00.3
1.00.5
1.00.5
1.00.6
1.00.6
1.00.6
1.01.0
1.01.03

N.v.d.Woerd
K.Wammes
F.Bakker
M.Koridon
A.Nooij
M.Baans
H.Berk
M.v.Harn
M.Muthert
M.Zengerink
S.Stételer
D.v.Vuuren
M.v.Rooden
B.Smids
L.v.Hout
J.Keijzer
M.Schaaf
T.v.d.Wal
L.de Boer
0.0lde Olthuis
A.Mos
M.Davidovic
A.Kosten
Y.Meuken
B.v.Lieshout

K.Vlieghuis
R.Wijering
K.Guldemond
N.Timmermans
K.Mensink
P.Stokkers
M.v.Hooft
I.de Jonge
M.Smit
A.Visscher
M.Bos
B.Lutters
S.Berckenkamp
K.Koelma
J.Nieland
B.Hocks
L.Vviescher
W.Groeneveld
N.Ziihal
M.Hamstra
S.Pels
K.Stastra
E.Slager
A.Melman

TZC Vahaiis
TZC Vahalis
LZ 1886

de Steur

de Dolfijn
de Kempvis
PSSV

DWK

de Dolfijn
CZM Uden
Groenlo
ZVDOo

DD Vic

de Dolfijn
AZPC

de IJsel
ZON/Sp.& Sp.
het Y
Proface/DAW
de Dinkel
B&O Torpedo
het Y
Scheldestroom
Eemsrobben
Nautilus

de Dinkel
de Dinkel
HPC

de Ra

de Dinkel
AZPC

de Gouwe
Scheldestroom
Hoorn

de Dinkel
Stormvogel
PSSV

de Gouwe
de Dinkel
Stadskanaal
LZ 1886
Octopus

de Dinkel
DD Vic
Stadskanaal
de Steur

LZ 1886
Olympia

de Zwoer



100 m. vrije_slag jongens:

1.04.25
1.05.7
1.08.78
1711.01
1.11.15
1.11.5
1.11.6
1.12.5
1.12.6
1.12.8
1.13.04
1.13.1
1.13.3
1.13.37
1.13.6
1.13.6
1.13.7
1.14.4
1.14.6
1.14.7
1.14.7
1.14.8
1.14.8
1.15.2x
1.15.3
1.15.3

1.01.51
1.01.57
1.01.8
1.02.9
1.03.4
1.03.8
1.03.9
1.03.95
1.04.3
1.04.39
1.04.4
1.05.2
1.05.21
1.05.5
1.06.0
1.05.9
1.06.0
1.06.14
1.06.19
1.06.2
1.06.3
1.06.37
1.06.5

M.v.d.Weijden
A.Roest

M.de Boer
A.v.Bavel
A.v.d.Wal
N.Nijenmanting
R.Cramer
A.v.Leendert
M.Veltink
M.v.Gessel
R.Braam
J.Pasveer
J.Wevers
D.v.Boxmeer
D.v.d.Berg
J.Slisser
M.de Winter
M.Woudegem
E.v.Vliet
P.Kortekaas
P.v.Marissing
G.Driesprong
L.Vonhoff
R.Arends
H.Huijser
R.v.Oosterhout

J.Keizer
R.Koehoorn
A.Wolthuis
S.Dekker
R.Denslagen
A.Koop
S.v.Iterson
A.Heidekamp
D.Sloots
A.Reyerse
T.Onderwater
I.Newbury
C.Vermeer
M.Op den Kamp
J.ten Heggeler
B.Diederen
R.v.Westerveld
S.Touwslager
V.Verlaan
J.Riepma
E.Oosterman
E.Vaarting
J.Timmermans

79

Proface/DAW
AZPC
Reestduikers
Donk

het Y

de Ra

Donk

de Rijn

de Bevers
ESCA

Manta

PsSv

DDD

Nautilus Vegh
Zwemlust /H
WZPC

de Schelde
Scheldestroom
Alicante
Columbiaan
de Dolfijn
ZPB Profus
Proface/DAW
AZPC

B&O Torpedo
die Heygrave

de Dinkel
HevZPC

DAC
Proface/DAW
Onkyo/Otters
Proface/DAW
LZ 1866
Eemsrobben
GZVW

TZC Vahalis
LZ 1886

RZ

de Hoogwerf
Kimbria
Heidelberg
Patrick

Zvv

de Kempvis
Zwemlust /H
Bubble

de Kempvis
Alicante
Stadskanaal

54.6
55.4
5.6
56.0
56.52
56.8
57.33
57.5
57.5
57.6
57.7
57.8
58.1
58.2
58.3
58.3
8.3
58.31
58.4
58.5
58.9
58.9
59.0
59.0
59.0

52.8
5§3.1
53.34
54.0
54.05
54.1
54.28
54.6
54.7
54.72
54.8
54.87
54.96
54.99
55.0
55.1
55.2
55.3
55.4
55.4
55.60
55.6
55.8
55.9
55.9
55.9

P.vdHoogenband
H.Hulsen
P.Lafort
D.Senduk
R.Stam
M.Groot
R.v.Charante
J.Gerritsen
I.Wesseling
M.v.Eech
R.Breuls
S.Witting
A.Meertens
R.v.Duyvenbode
B.v.Amersfoort
R.Heerema
E.Plugge
D.Middelburg
B.v.Heek
G.Ganzevles
R.Derksen
M.Evers
J.Hoetjes
I.Roozeboom
N.Wielaard

S.Aartsen
R.Nijwelde
J.vdLoosdrecht
B.Senduk
M.Baans
B.Heggelman
F.Laffeber
C.de Groot
E.Ruysink
D.Schouten
W.Hansen
J.Middelberg
A.Fidder
R.Fijn
C.Fischer
K.Bouwes
R.Uitzetter
E.Thimister
M.Bom
J.Jacobs
R.Meyboom
S.Horenberg
R.Onderwijzer
J.Goes
A.Koopman
J.Mulder

78
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
78
77
77
77
78
17
77
78
77
77

75
75
75
75
75
76
75
75
75
75
75
78
75
76
76
76
75
75
75
15
76
76
75
76
76
76

PSV

PSV
Nautilus

de Dolfijn
AZPC

Kon.AZ 1870
Nautilus
Mosa Regio
TZC Vahalis
die Heygrave
ZON/Sp.& Sp.
de IJsel
MZPC

LZ 1886
Woelwaters
Proface/DAW
Bubble

de Hoogwerf
de Dinkel
Zeus
Zwemlust /H
de Aa
Proface/DAW
ZVW '74
AZPC

VZC V1.
Groenlo

de Kempvis
de Dolfijn
de Kempvis
WVZ
Nautilus

LZ 1886
AZPC
Zijl/LGB

de Dinkel
de Dolfijn
Eemsrobben
de Steur
HPC
Stadskanaal
ZPA

MZPpPC

Zeus

de Gelenberg
ZON/Sp.& Sp.
DWK

WZPC

TZC Vahalis
HevZPC
AZPC
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100 m. vrije slag dames_ cumulatief:

55.2
55.87
56.07
56.4
56.60
56.9
57.60
56.92x
56.97
577
57.8
58.18
58.29
58.3
58.47
58.50
58.5
58.5
58.54
58.6
58.62
58.7
58.8
58.82x
59.0
59.0
59.03
59.09
59.3
59.3
59.4
59.6
59.7
59.7
59.7
59.7
59.73
59.8
59.8
59.84
59.84
59.9
59.9
59.9
59.9
1.00.0
1.00.0

M.Mastebroek
K.Brienesse
Ma.Muis

I.de Bruijn
Mi.Muis
M.Masseurs
I.Baars
D.v.d.Plaats
E.Elzerman
N.Robert
K.Vlieghuis
A.Postma
B.Starink
R.Wijering
K.Guldemond
I.Koeman
K.Tellegen
N.Timmermans
K.Mensink
A.Jacobs
P.Stokkers
Y.Vester
N.v.d.Woerd
K.Silvester
M.v.Hooft
D.v.d.Staay
R.Wigger
B.Wiersma
I.de Jonge
S.Lammerts
M.Smit

A.de Hoop
L.Filmer
J.Kranenburg
C.Martens
K.Wammes
P.v.d.Zouw
F.Bakker
A.Vigscher
M.Koridon
G.Veldhuizen
M.Bos
K.Bulten
E.Koopmans
B.Lutters
M.Koridon
D.Nien

Eemsrobben
orca

ZPA
Nautilus
AZPC

HPC

de Dolfijn
de Dolfijn
de Dolfijn
Proface/DAW
de Dinkel
DZPC

de Kempvis
de Dinkel
HPC

de Dolfijn
Psv

de Aa

de Dinkel
PSV

AZPC

AZPC

TZC Vahalis
AZPC

de Gouwe
HPC

de Dinkel
de Dolfijn
Scheldestroom
Tolhekke
Hoorn

Orca
Proface/DAW
Hoorn
Stormvogel
TZC Vahalis
de Dolfijn
Lz 1886

de Dinkel
de Steur
SGG
Stormvogel
de Steur
Zijl/LGB
Psv

de Steur
de Rog

100 m. vrije slag heren cumulatief:

49.96
50.53
50.9
51.02x
51.03
51.10
51.32
51.38x
51.36
51.62
51.7
51.9
51.92
52:1
52.3
52.3
52.31
52.4
52.6
52.6
52.6
52.6
52.8
52.8
52.8
52.87
52.90
52.95
53.0
53.0
53.0
53.1
53.1
53.1
53.1
53.2
53.2
53.3
53.3
53.34
53.35
53.4
53.46
53.5
53.57
53.6
53.6
53.6
53.6
53.7

R.Dekker
R.Sloeserwi]j
W.v.d.Akker
E.Ran
V.Elgersma
E.Boukal
B.v.Haandel
R.Granneman
C.v.Dam
D.Parlevliet
T.Hoeymans
M.v.d.Spoel
L.Verhage
D.Roest
D.Neleson
S.Steegeling
J.Machielsen
M.Wouda
G.le Clercq
H.Kroes

E.de Wilde
M.v.d.Zijden
S.Aartsen
R.Blank
M.de Natris
W.steller
P.de Rover
M.Hogerbrug
D.Rijnbeek
W.Trompetter
P.v.d.Woning
P.Geelen
A.Gerringa
R.Nijweide
T.Stomp
K.Robbertsen
R.Sprinkhuizen
R.Bosma
F.Vijver
J.vdLoosdrecht
V.Adam
O.Drent
J.bijketra
E.v.Norden
S.Kuiken
M.v.d.Berg
J.Fietjé
P.v.Gemeren
J.v.d.Hoek
H.Fledderus

de IJsel
de Dolfijn
AZPC

de Dolfijn
de Dolfijn
de Dolfijn
Psv

HPC
Zwemlust /H
pPsv

Psv

DWK
Nautilus
LZ 1886
Nautilus
de Dolfijn
HPC

CZM Uden
de Rog

HPC

AZPC

de Gouwe
vic Vl.

de Dolfijn
Zij1/LGB
wvz

de Dolfijn
Nautilus
Rapido '82
DZPC

de Dolfijn
MZPC
Bubble
Groenlo
Zwemlust /H
DzpC
2ij1/LGB
TZC Vahalis
het Y

de Kempvis
Zijl/LGB
CZM Uden
Orca

AZPC

Orca

DSz

de Meent
de Dolfijn
de Gouwe
de Forel



50 m. vrije slag dames:

25.39
25.53
25.69
25.93
26.1

26.26
26.3

26.36
26.6

26.78

I.de Bruijn
M.Mastebroek
A.Postma
K.Brienesse
Ma.Muis
E.Elzerman
D.v.d.Plaats
Mi.Muis
N.Robert
K.Vlieghuis

73
71
71
69
68
7
71
68
72
76

Nautilus
Eemsrobben
DZPC

Orca

ZPA

de Dolfijn
de Dolfijn
RZIPC
Proface/DAW
de Dinkel

200 m. vrije slag meisjes en dames:

2.06.6
2.08.32
2.09.2
2.10.0
2.10.4
2.10.9
2.12.3
2.11.0
2.11.46
2.11.86

2.01.68
2.04.60
2.04.8
2.04.83
2.06.3
2.06.56
2.08.5
2.08.7
2.09.8
2.09.8
2.09.85

1.58.99
2.01.68
2.01.68
2.01.70x
2.01.73
2.01.9
2.02.6
2.03.58
2.03.91
2.04.40
2.04.4
2.04.52
2.04.59x
2.04.60
2.04.64x
2.,04.8
2.04.83x
2.04.83
2.05.02
2.05.20
2.06.03
2.06.13
2.06.14
2.06.3
2.06.5
2.06.56

K.Wammes
N.v.d.Woerd
F.Bakker
M.Koridon
M.v.Harn
A.Nooij
M.Zengerink
5.Stoteler
M.Baans
A.Mos

K.Vlieghuis
N.Timmermans
R.Wijering
K.Guldemond
M.Smit
A.Visscher
K.Mensink
L.v.d.Bosch
M.v.Hooft
W.Veldhoen
B.Meyners

K.Brienesse
M.Masseurs
K.Vlieghuis
Ma.Muis
D.v.d.Plaats
M.Mastebroek
Mi.Muis
B.Wiersma
Y.Vester
K.Tellegen
N.Robert
I.de Bruijn
I.Baars
N.Timmermans
E.Elzerman
R.Wijering
K.Silvester
K.Guldemond
I.Koeman
A.de Hoop
C.Geurts
L.Oegema
B.Starink
M.Smit
G.Veldhuizen
A.Visscher

77
77
77
77
78
77
78
77
7
77

76
75
5
75
75
5
76
9
75
75
5

69
74
76
68
71
71
68
70
71
74
72
73
69
75
71
75
71
75
71
74
71
69
74
65
71
75

TZC Vahalis
TZC Vahalis
LZ 1886

de Steur
DWK

de Dolfijn
CZM Uden
Groenlo

de Kempvis
B&O Torpedo

de Dinkel
de RAa

de Dinkel
HPC

Hoorn

de Dinkel
de Dinkel
wvz

de Gouwe
DSz

de Dinkel

Orca
Rapido '82
de Dinkel
ZPA

de Dolfijn
Eemsrobben
ZPA

de Dolfijn
AZPC

PSSV
Proface/DAW
Nautilus
de Dolfijn
de Aa

de Dolfijn
de Dinkel
AZPC

HPC

de Dolfijn
Orca

de Dolfijn
de Dolfijn
de Kempvis
Hoorn

SGG

de Dinkel

50 m. vrije slag heren:

22.95
22.9%96
23.2
23.23
23.5
23.5
23.57
23.58
23.61x
23.7
23.7
23.75
23.76x

200 _m.

1.59.4
2.00.0
2.04.2
2.05.6
2.05.8
2.06.1
2.06.7
2.06.8
2.07.7
2.07.9
2.07.95

1.55.06
1.56.0
1.56.2
1.56.96
1.57.7
1.57.8
1.58.74
1.59.0
1.59.2
1.59.4
1.59.43

1.49.88
1.49.94
1.50.75x
1.51.48
1.52.05
1.52.46
1.52.78
1.53.40
1.53.63
1.54.07
1.54.3
1.54.84
1.54.87x
1.54.90
1.55.06
1.55.12
1.55.22
1.55.37
1.55.40
1.55.48
1.55.56
1.55.57
1.55.6
1.55.68
1.56.0

vrije sla

R.Dekker
H.Kroes
W.v.d.Akker
C.v.Dam
D.Roest
L.Verhage
B.v.Haandel
M.de Natrie
E.Ran
M.v.d.Spoel
E.Boukal
R.Coone
R.Granneman

66
65
73
71
68
64
73
70
67
71
69
68
68

P.vdHoogenband 78

D.Senduk
P.Lafort
H.Hulsen
R.v.Charante
S.Witting
M.Groot

R.v.Duyvenbode

M. Zwennes
A.Meertens
I.Wesseling

J vdLoosdrecht

S.Aartsen
R.Nijweide
F.Laffeber
W.Hansen
R.Onderwijzer
C.Fischer
R.Uitzetter
B.Senduk
B.Heggelman
R.Fijn

V.Elgersma
R.Sloeserwij
R.Granneman
R.Blank
M.Wouda
T.Hoeymans
J.Sonneveld
C.v.Dam
D.Parlevliet
D.Nelson
E.de Wilde
S.Steegeling
B.v.Haandel
M.v.d.Berg

J.vdLoosdrecht

P.de Rover
L.Verhage
P.Geelen
M.v.d.Zljden
D.Rijnbeek
A.v.d.Meer
J.v.d.Hoek

R.Sprinkhuizen

W.v.d.Akker
S.Aartsen

77
77
77
77
23
T
73
7
77
73

75
)
75
75
75
75
76
5
75
76
76

73
69
68
72
72
74
72
71
73
71
72
1
73
69
15
67
64
72
73
72
72
72
74
73
75

de IJsel
HPC

RZPC
Zwemlust/H
L2 1886
Nautilus
PsSv
%2131/LGB
de Dolfijn
DWK

de Dolfijn
de Dolfijn
HPC

ongens en heren:

PSvV

de Dolfijn
Nautilus
PSSV
Nautilus

de IJsel
Kon.AZ 1870
LZ 1886
DWK

MZPC

T2C Vahalis

de Kempvis
Vzc V1.
Groenlo
Nautilus
de Dinkel
WZIPC

HPC

ZPA

de Dolfijn
Wvz

de Steur

de Dolfijn
de Dolfija
HPC

de Dolfijn
CZM Uden
PSV

de Dolfija
Zwemlust /#
Psv
Nautilus
de Zwoer
de Dolfijn
PSSV

Dsz

de Kempvis
de Dolfijn
Nautilus
MZPC

de Gouwe
Rapido '82
B&O Torpedo
de Gouwe
2ij1/LGB
AZPC

Vic V1.
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400 m. vrije slag meisjes en dames:

4.44.81
4.44.86
4.50.1
4.50.6
4.52.72
4.55.1
4.58.64
5.00.08
5.01.5
5.03.17

4.20.37x
4.26.6
4.29.5
4.29.6
4.30.4
4.34.19
4.34.8
4.35.0
4.35.4
4.37.6

%.14.54x
4.24.83
4.25.8
4.26.60
4.26.6
4.26.89
4.27.7
4.30.5
4.30.6
4.31.7

4.14.54x
4.16.74
4.17.14
4.17.6
4.18.83
4.19.83x
4.20.37x
4.21.3
4.22.24
4.22.38
4.23.12
4.24.83
4.25.4
4.25.6
4.25.8
4.26.0
4.26.2
4.26.23
4.26.3
4.26.3
4.26.60
4.26.6
4.26.6
4.26.89
4.27.7
4.28.2
4.28.7
4.29.1

S.Nuberg
N.Sierag
M.Hommes
J.Kleywegt
F.Legerstee
E.v.d.Weijden
N.Seine
N.Geilen
E.Mangel
C.Bloem

K.Wammes
F.Bakker
N.v.d.Woerd
M.Baans
A.Noolj
A.Mos
M.v.Harn
M.Koridon
M.Muthert
M.Ruysink

K.Vlieghuis
N.2Zihal
K.Menaink
A.Visscher
R.Wijering
N.Timmermans
M.Smit
K.Guldemond
B.Meyners
L.v.d.Bosch

K.Vlieghuis
K.Brienesse
B.Wiersma
M.Masseurs
Y.Vester
K.Silvester
K.Wammes
M.Mastebroek
K.Tellegen
C.Geurts
R.Mulder
N.Zzihal
N.Robert
D.v.d.Plaats
K.Mensink
B.Starink
I.de Bruijn
G.Veldhuizen
E.Elzerman
Mi.Muie
A.Visscher
F.Bakker
R.Wijering
N.Timmermans
HM.Smit

D.de Bruyn
Ma.Mais
I.Baars

79
79
79
79
79
79
79
79
79
79

A
77
Tl
27
77
717
78
7
77
77

76
75
76
7]
75
75
75
a5
75
75

76
69
70
74
71
71
77
71
74
21
73
75
72
71
76
74
73
71
71
68
75
77
75
75
75
71
68
69

PSV

LZ 1886
Eemsrobben
zij1/LGB

B&0 Torpedo
DAW Sportline
de Dolfijn
Kimbria

de Gelenberg
ZPA

TZC Vahalis
LZ 1886

TZC Vahalis
de Kempvis
de Dolfijn
B&O Torpedo
DWK

de Steur

de Dolfijn
AZPC

de Dinkel
DD VicC

de Dinkel
de Dinkel
de Dinkel
de Aa
Hoorn
Rapido '82
de Dinkel
wvz

de Dinkel
AZPC

de Dolfijn
Rapido '82
AZPC

AZPC

TZC Vahalis
Eemsrobben
PsSv

de Dolfijn
Z131/LGB
DD ViC
Proface/DAW
de Dolfijn
de Dinkel
de Kempvis
Nautilus
SGG

de Dolfijn
AZPC

de Dinkel
LZ 1886

de Dinkel
de Ra
Hoorn

wvz

AZPC

de Dolfijn

400 m.

4.43.83
4.44.67
4.47.5
4.49.9
4.50.9
4.52.58
4.55.0
4.57.2
4.57.69
5.01.2

4.14.1
4.22.5
4.26.9
4.28.1
4.28.6
4.28.62
4.29.4
4.29.5
4.31.0
4.32.9

4.02.50
4.06.2
4.08.8
4.10.15
4.11.5
4.12.2
4.12.68
4.13.56
4.13.9
4.13.9

3.52.79
3.56.31x
3.56.40
3.56.7
3.58.71
3.59.38
4.00.3
4.00.7
4.00.99
4.02.46
4.02.50
4.02.74
4.02.94
4.03.26
4.03.6
4.03.97
4.04.12
4.04.2
4.04.6
4.04.90
4.05.1
4.06.2
4.06.8
4.07.2
4.08.0

vrije sla

J.Keizer
A.Reyerse
A.Wolthuls
G.Sloots
0.0osting
R.Koehoorn

R.v.Westerveld

A.Heidekamp
E.Kugel
A.Koop

P.vdHoogenband

D.Senduk
M.Zwennes
R.v.Charante
I.Wesseling
H.Hulsen
P.Lafort
J.v.Zetten
G.Ganzevles
F.Geurtsen

J.vdLoosdrecht

S.Aarteen
W.Hansen
F.Laffeber
R.Uitzetter
B.Heggelman
C.Fischer
E.Ronen
R.Onderwijzer
B.Senduk

V.Elgersma
R.Granneman
M.Wouda
M.v.d.Spoel
J.Sonneveld
R.Blank
E.v.Veenen
R.Sloeserwlj
S.Steegeling
R.Vahrmeijer

J.vdLooadrecht

T.Hoeymnas
A.v.d.Meer
M.v.d.zijden
R.Dekker
J.v.d.Hoek
D.Nelson
D.Parlevliet
B.v.Haandel
H.Linders
C.v,Dam
S.Aarteen
R.v.d.Veen

R.Sprinkhuizen

M.v.Heusden

79
79
79
79
19
79
79
79
79
79

78
77
77
77
77
i 4
77
78
78
78

ongens _en heren:

de Dinkel
TZC Vahalis
DAC

GZVW

Bubble
HevZPC

v
Eemsrobben
Wetterwille
Proface/DAW

PSV

de Dolfijn
DWK

de Dolfijn
TZC Vahalis
PSV
Nautilus
TZC Vahalis
Zeus

TZC Vahalis

de Kempvis
vzc vl.

de Dinkel
Nautilus
ZPA

Wvaz

HPC

PsvV

WZPC

de Dolfijn

de Dolfijn
HPC

CZM Uden
DWK

de Dolfijn
de Dolfijn
Stadskanaal
de Dolfijn
de Dolfijn
de Dolfijn
de Kempvis
pPsv

B&0 Torpedo
de Gouwe
de IJsel

de Gouwe
Nautilus
Psv

PSV

de Dolfijn
Zwemlust /H
vzc V1.

HPC
%141/LGB
B&0O Torpedo



800 m vrije slag meisjes en dames:

9.39.4

9.55.89
10.02.82
10.05.0
10.06.3
10.07.5
10.12.9
10.15.86
10.19.5
10.20.88

8.53.8
9.07.8
9.13.72
9.21.0
9.23.65
9.24.40
9.25.5
9.34.9
9.37.1
9.39.4

8.42.82x
8.53.85
9.05.46
9.06.2
9.07.1
9.11.33
9.14.0
9.19.2
9.19.6
9.20.1

8.39.92
8.42.82x
8.41.6
8.53.8
8.53.85
8.56.02
8.56.9
8.58.10
9.01.05x
9.01.2
9.03.5
9.05.2
9.05.4
9.05.46
9.06.2
9.06.2
9.06.3
9.07.1
9.07.8
9.10.38
9.10.7
9.11.33
9.12.59x%
9.12.9
9.13.18

N.Sierag
J.Kleywegt
S.Nuberg
E.v.d.Weijden
F.Legerstee
M.Hommes

R.v.Litsenburg

C.Bloem
M. Smit
D.Geers

K.Wammes
F.Bakker
N.v.d.Woerd
M.v.Harn
A.Mos
M.Ruysink
M.Baans
M.Muthert
D.Baas
Y.Meuken

K.Vlieghuis
N.ziihal
A.Visscher
M.Smit
K.Mensink
B.Meyners
R.Wijering
W.Veldhoen
R.v.Bruggen
W.Groeneveld

K.Brienesse
K.Vlieghuis
B.Wiersma
K.Wammes
N.Zihal
C.Geurts
K.Tellegen
Y.Vester
K.Silvester
Mi.Muis
D.v.d.Plaats
B.Starink
D.de Bruyn
A.Visscher
E.Elzerman
M.Smit
R.Mulder
K.Mensink
F.Bakker
S.Lammerts
A.Jacobs
B.Meijners
M.Masseurs
M.Mastebroek
G.Veldhuizen

79
79
79

79
79
79
80
79
79
79

77
77
73
78
21
77
7
71
77
78

76
75
75
75
76
75
75
75
76
76

69
76
70
77
75
71
74
71
71
68
71
74
71
75
71
75
73
76
77
70
72
75
74
71
71

LZ 1886
2ij1/LGB
Psv
Proface/DAW
B&0O Torpedo
Eemsrobben
WZPC

ZPA
Eemsrobben
de Dinkel

TZC Vahalis
LZ 1886

TZC Vahalis
DWK

B&0O Torpedo
AZPC

de Kempvis

de Dolfijn

Eemsrobben

Eemsrobben

de Dinkel
DD VZIC

de Dinkel
Hoorn

de Dinkel
de Dinkel
de Dinkel
DSz

wWvz

de Dinkel

AZPC

de Dinkel
de Dolfijn
TZC Vahalis
DD Vic

de Dolfijn
PSSV

AZPC

AZPC

AZPC

de Dolfijn
de Kempvis
Wvz

de Dinkel
de Dolfijn
Hoorn
2ij1/LGB
de Dinkel
LZ 1886
Tolhekke
PSv

de Dinkel
HPC
Eemsrobben
SGG

=9

800/1500 m. vrije slag jongens en heren:
9.39.18 J.Keizer 79 de Dinkel
9.41.37 A.Reljerse 79 TzZC Vahalis
9.41.4 I.v.Iterson 79 LZ 1886
9.50.9 A.Wolthuis 79 DAC

10.08.5 A.Koop 79 Proface/DAW

10.10.53 R.Koehoorn 79 HevZPC

10.11.10 O.0Ocsting 79 Bubble

10.14.5 E.Kugel 79 Wetterwille

10.18.31 R.v.Westerveld 79 zZVV

10.19.0 R.Mans 79 DSz

16.52.34 Pvd Hoogenband 78 PSV

16.58.2 M.Zwennes 77 DWK

17.35.2 R.v.Charante 77 Nautilus

17.49.5 H.Hulsen 77 PSV

17.51..4 R.Heerema 78 Proface/DAW

17.54.8 J.v.Zetten 78 TZC Vahalis

18.03.4 F.Geurtsen 78 TZC Vahalis

16.15.82 JvdLoosdrecht 75 de Kempvis

16.23.2 R.Uitzetter 75 ZPA

16.33.94 E.Ronen 75 PSV

16.36.98 C.Fischer 76 HPC

16.37.9 R.Middelbos 75 Stadskanaal

16.45.5 B.Heggelman 76 WVZ

16.45.97 W.Hansen 75 de Dinkel

16.46.96x O.v.Gelder 75 PSV

16.55.02 M.Dijkstra 75 B&O Torpedo

16.55.06 R.Meyboom 76 ZON/Sp.& Sp.

15.38.4 R.Granneman 68 HPC

15.40.35 V.Elgersma 73 de Dolfijn

15.40.4 M.v.d.Spoel 71 DWK

15.51.22 M.Wouda 72 CZM Uden

15.57.18 S.Steegeling 71 de Dolfijn

15.58.98 J.Sonneveld 72 de Dolfijn

16.07.68 A.de Kort 69 HPC

16.08.90 M.v.d.Zijden 73 de Gouwe

16.11.1 H.v.Goor 70 Hoorn

16.15.82 JvdLoosdrecht 75 de Kempvis

16.18.56 J.v.d.Hoek 72 de Gouwe

16.23.2 R.Uitzetter 75 ZPA

16.25.0 B.Wennekes 74 DWK

16.26.5 P.Geelen 72 MZPC

16.26.8 C.v.Dam 71 Zwemlust/H

16.28.7 H.Linders 70 de Dolfijn

16.29.7 M.v.Heusden 72 B&0O Torpedo

16.31.5 D.Parlevliet 73 PSV

16.33.94 E.Ronen 75 PSV

16.35.5 D.Rouffaer 72 ZON/Sp.& Sp.

16.36.98 C.Fischer 76 HPC

16.37.6 W.Steller 74 WvZ

16.37.67 R.v.d.Veen 73 HPC

16.37.9 R.Middelbos 75 Stadskanaal

16.37.9 E.v.Veenen 73 stadskanaal
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100 m. rugslag meisjes:

1.19.2
1.20.95
1.21.42
1.21.9
1.22.3
1.22.9
1.23.2
1.23.40
1.23.6
1.24.1
1.24.3
1.24.9
1.24.9
1.25.0
1.25.3
1.25.65
1.26.23
1.26.3
1.27.0
1.27.6
1.27.6
1.27.6
1.27.9
1.27.9
1.27.94

1.10.2
1.10.73
1.11.5
1.11.70
1.11.8
1.13.65
1.12.97
1.13.5
1.13.8
1.14.3
1.14.9
1.15.1
1.15.41
1.15.9
1.16.2
1.16.2
1.16.27
1.16.5
1.16.7
1.16.76
1.16.8
1.16.98
1.17.0
1.17.0
1.17.2x
1.17.2

C.de Milliano
E.Rock
M.Kouwenberg
E.Verplanke
A.de Jong
J.Oostendorp
C.Holterman
R.Snoek
A.v.Culenborg
P.Strohm
J.Bons
P.Dieker
I.v.Leeuwen
S.v.d.Meulen
D.Lim
C.v.d.Walle
D.Boot
H.Salazar
J.de Jonge
D.Dekker
I.Kevelham
S.viel
I.Hoeksema
I.Koiter
M.v.Lent

A.de Beer
H.Buiten
N.Slerag
M.Hommes
J.Kleywegt
M.Smit
C.Bloem
S.Nuberg
G.v.d.Schaaf
B.Lindhout
A.Timmers
R.v.Litsenburg
T.Henneken
S.v.Roemburg
L.Gildemeester
E.v.d.Weijden
I.v.d.Schrier
H.Mast
M.Blauw

B.Cox
E.Glasmeier
P.Weber
M.v.Dijk
M.Kleinhuis
J.de Waal
D.de Boer

Scheldestroom
de Devel

Wvz
Scheldestroom
ZON/Sp & Sp.
HZC Weusthag
de Dinkel

vic V1.
Olympia

0ozZPC

Manta
Tolhekke
Oceanus

de Steur

de Dolfijn
bAS A
Biesboschzwem
de Bevers

B&0 Torpedo
Proface/DAW
de Whee

ZPCA

DzZPC

DWK

de Devel

DWK

ZCNF '34

LZ 1886
Eemsrobben
zZij1l/1GB
Eemsrobben
de Dinkel
PSV

Zignea
2i31/1LGB
CZM Uden
WZPC

Vic V1.
AZPC
Tolhekke
Proface/DAW
de Gouwe
DZPC
Damixa/Ravijn
RZL

Kon.AZ 1870
de Dinkel
Bubble
Eemsrobben
Nereus
Reestduikers

1.02.76
1.07.2
1.08.0
1.08.3
1.08.3
1.08.9
1.09.4
1.09.68
1.09.9
1.10.05
1.10.2
1.10.2
1.10.3
1.10.4
1.10.5
1.10.6
1.10.7
1.10.7
1.10.9
1.10.9
1.11.0
1.11.0
1.11.1
1.11.3
1.11.4
1.11.4
1.11.4

1.06.28x
1.06.8
1.07.2
1.07.21
1.07.6
1.07.7
1.07.8
1.08.2
1.08.2
1.08.2
1.08.23
1.08.3
1.08.57
1.08.8
1.09.90
1.09.02
1.09.17
1.09.3
1.09.5
1.09.7
1.09.8
1.09.9
1.10.2
1.10.4x
1.10.7x

N.v.d.Woerd
S.Stoteler
M.v.Harn
L.v.Hout
0.0lde Olthuis
K.Wammes

S.de Kelijzer

N.v.Houwelingen

F.Bakker
M.Ruysink
M.v.Schagen
M.Zengerink
B.Smids

L.de Boer
W.Timmermans
M.Baans
H.Berk
L.Haasnoot
T.Hartman
S.Keizers
I.Birsak
I.0osterhof
L.v.d.Kreeke
M.Koridon
S.Fortes
M.Neijman
I.Veenendaal

K.Vlieghuis
D.Slootjes
M.v.Hooft
M.Piels
N.Dekkers
I.de Jonge
W.Groeneveld
L.v.d.Boech
B.Hocks
R.Wijering
C.Hoogeveen
K.Guldemond
N.ziihal
M.Hamstra

M.den Hollander

B.Meyners
L.Bitanc
J.Nieland
A.de Jong
E.Helmantel
N.Timmermans
M.Bos
K.Mensink
W.Roowaan
S.Dortland

77

A
77
77
77
7
7
17
=

8
bt |

"8
17
18
17
17
8
L.
17
L4
99
L
i

7
18

6
‘15
‘5
6
‘16
15
6
75
6
TS
‘15
75
75
76
5
75
76
5
76
75
75

76
75
76

TZC Vahalis
Groenlo
DWK

AZPC

de Dinkel
TZC Vahalis
LZ 1886
AZPC

LZ 1886
AZPC

de Bevers
CZM Uden

de Dolfijn
Proface/DAW
zij1/LGB

de Kempvis
psv

AZPC
HevZPC

de Dinkel
HorstZPC
Tolhekke
Scheldestroom
de Steur

de Kempvis
BZV

de Dinkel

de Dinkel
Orca

de Gouwe
TZC Vahalis
pPsv
Scheldestroom
de Dinkel
wWvz

LZ 1886

de Dinkel
DZPC

Rapido '82
DD VZC
Stadskanaal
Woerden

de Dinkel
vzc V1.
Stadskanaal
Groenlo

de Inktvis
de Rha
Stormvogel
de Dinkel
Zignea
Rijnmond



100 m. rugslag_jongens:

1.13.8
1.14.87
1.17.9
1,19.53
1.21.4
1.22.04
1.22.6
1.23.6
1.23.87
1.24.1
1.24.1
1.24.1
1.24.3
1.24.3
1.24.67
1.24.92
1.25.1
1.25.29
1.25.43
1.25.6
1.26.19
1.26.2
1.26.3
1.26.31
1.26.85

1.10.07
1.10.6
1.10.7
1.11.85
1.14.0
1.14.1
1.14.2
1.14.4
1.14.67
1.14.8
1.15.41
1.15.5
1.15.8
1.16.4
1.16.8
1.16.9
1.16.98
1.17.11
1.17.2
1.17.2
1.17.2
1.17.2
1.17.24
1.17.47
1.17.5
1.17.58

A.Roest
M.v.d.Weijden
D.v.Boxmeer
M.de Boer
J.Wevers
R.Cramer
R.v.Oosterhout
J.Pasveer
R.Braam
A.v.Bavel
M.v.Gessel
M.Veltink
A.v.Leendert
H.Scholtens
P.Kampstra
W.Fikkert
A.Spros
P.Lahuis
S.Meyers
V.Terlaky
T.Dol
J.Slisser
T.Zanders
E.v.Vliet
C.Velgersadijk

J.Kelzer
R.Koehoorn
S.v.Iterson
D.Sloots
S.Dekker
T.Onderwater
R.v.Westerveld
B.Vermeulen
E.Vaarting
A.Wolthuis
A.Heldekamp
P.Kalisvaart
B.Belt
J.Timmermans
P.Boes
P.OldeDubbelink
R.v.d.Bosch
J.Buitelaar
M.Bos
O.Buiten
A.Oudendijk
J.Riepma
R.Bitter
E.Kugel
E.Schilderman
S.Touwslager

AZPC
Proface/DRAW
Nautilus Vegh.
Reestduikers
DDD

Donk

die Heygrave
PsvV

Manta

Donk

ESCA

de Bevers

de Rijn
Pinquin

de Houtrib
VZipcC
Katwijk

de Houtrib
z131/LGB

de Gouwe
CZM Uden
WZPC
Hoogeveen
Alicante

de Gooye

de Dinkel
HevZPC

LZ 1886
GZVW
Proface/DAW
LZ 1886

bAA'S

LZ 1886
Alicante
DAC
Eemsrobben
de Vrije Slag
de Spatters
Stadskanaal
Waterland
SGG

de Dolfijn
vzc V1.

de Inktvis
ZCNF '34
Zeemacht
Bubble
Onkyo/Otters
Wetterwille
HevZPC

de Kempvis

1.04.4
1.04.5
1.04.8
1.05.1
1.05.5
1.05.9
1.06.1
1.06.1
1.06.2
1.06.2
1.06.90
1.07.11
1.07+3
1.07.3
1.07.4
1.07.5
1.07.5
1.07.6
1.07.7
1.07.9
1.08.0
1.08.2
1.08.4
1.08.5
1.08.62

1.00.0
1.00.1
1.00.59
1.01.2
1.01.2
1.01.3
1.01.3
1.01.4
1.02.3
1.02.78
1.02.8
1.02.9
1.03.0
1.03.0
1.03.2
1.03.3
1.03.3
1.03.6
1.03.7
1.03.7
1.03.9
1.03.9
1.04.1
1.04.1
1.04.13

S.Hagewoud
H.Hulsen
D.Senduk
M.Groot
S.Witting
P.vdHoogenband
R.Derksen
P.Lafort
E.v.d.Born
M. Zwennes
G,Hulstijn
F.Geurtsen
T.Bosch
F.Willemse
A.Noeverman
E.de Grijse
I.Roozeboom
R.Singeling
R.v.Charante
D.Middelburg
E.Wijnen
P.Steegstra
N.Wielaard
P.Mullaart
J.Stinissen

R.Nijweide
C.Fischer
C.de Groot
D.Kempers
J.Mulder
R.Hitzert
B.Senduk
J.vdLoosdrecht
J.Jacobs
E.Brinkmeijer
R.Uitzetter
K.Bouwes
A.Calis
W.Hansen
H.Ruymbeke
B.Gersen
R.Onderwijzer
A.Fidder
H.Mast
N.Steenbergen
M.Klaver
M.Perlee
S.Berbers
E.Ruysink
F.Laffeber
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Reestduikers
PSV

de Dolfijn
Kon.AZ 1870
de IJssel
PSV
Zwemlust /H
Nautilus

de Rijn

DWK

HZC Weusthag
TZC Vahalis
de Dinkel
DWK
Stadskanaal
Hoorn

ZVW ‘74

LZ 1886
Nautilus

de Hoogwerf
Damixa/Ravijn
RZPC

AZPC

CZM Uden
PsSv

Groenlo
Z1j1/LGB

de Gouwe
Groenlo
AZPC

AZPC

de Dolfijn
de Kempvis
de Gelenberg
Proface/DAW
vZPC
Stadskanaal
de Gouwe

de Dinkel
TRB/RES
Oceanus
WZPC
Eemsrobben
DzpC
Reestduikers
Orca

HPC

de Warande
AZPC
Nautilus
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100 m. rugslag dames cumulatief:

1.02.40
1.02.76
1.02.8
1.04.14
1.04.3
1.04.4
1.04.63
1.04.76
1.05.20
1.05.7
1.06.14
1.06.2
1.06.27
1.06.28x
1.06.5
1.06.8
1.06.6
1.06.9
1.07.07
1.07.1
1.07.17
1.07.2
1.07.2
1.07.2
1.07.21
1.07.3
1.07.4
1.07.43
1.07.6
1.07.6
1.07.70x
1.07.70
1.07.7
1.07.7
1.07.7
1.07.8
1.07.83
1.07.9
1.07.97
1.08.0
1.08.2
1.08.2
1.08.2
1.08.2
1.08.2
1.08.23
1.08.3
1.08.3
1.08.3
1.08.50
1.08.50
1.08.5
1.08.57

E.Elzerman
N.v.d.Woerd
M.Mastebroek
I.Westrik
W.Leemker
B.Starink
J.de Rover
Ma.Muls
D.Demuth
M.Masseurs
I.Baars
B.v.d.Lans
S.Lammerts
K.Vlieghuis
M.Wouda
D.Slootjes
M.Rump
N.Robert
K.Tellegen
R.Wigger
D.v.d.Staay
M.v.Hooft
G.v.d.Meer
S.Stoteler
M.Piels
L.Filmer
S.Wouda
J.Wildeman
N.Dekkers
M.Westerhof
B.Wiersma
S.Schuys
M.Addicks
I.de Bruijn
I.de Jonge
W.Groeneveld
K.Oude Nijeweme
Mi.Muis
W.Jongejan
M.v.Harn
W.Alberts
L.v.d.Bosch
B.Hocks
H.Swinkels
R.Wijering
C.Hoogeveen
K.Guldemond
L.v.Hout
0.0lde Olthuis
L.Berkhout
R.Mulder
P.Stastra
N.Zihal

71
17
71
74
74
74
63
68
62
74
69
68
70
76
71
75
73
72
74
70
71
75
72
77
76
72
74
72
76
74
70
68
74
73
75
76
66
68
72
80
74
15
76
69
75
75
75
77
77
69
73
71
75

de Dolfijn
TZC Vahalis
Eemsrobben
de Dinkel
Orca

de Kempvis
de Dolfijn
ZPA

KNZB
Rapido '82
de Dolfijn
HPC
Tolhekke
de Dinkel
Hoorn

Orca

de Reest
Proface/DAW
Psv

de Dinkel
HPC

de Gouwe
de Dolfijn
Groenlo
TZC Vahalis
Proface/DAW
CZM Uden
5GG

PSV

de Dinkel
de Dolfijn
Nautilus
GIC
Nautilus
Scheldestroom
de Dinkel
de Dinkel
ZPA

de Gooye
DWK

DWK

wvz

LZ 1886
Psv

de Dinkel
DZPC
Rapido 'B2
AZPC

de Dinkel
ZPA
2ij1/LGB
LZ 1886

DD ViC

100 m. rugslag heren cumulatief:

56.2
57.7
57.8
57+9
58.1
58.1
58.13
58.3
58.61
58.62
58.76
58.8
§9.01
59.2
59.4
59.5
59.65
59.7
59.71
59.8
59.95
1.00.0
1.00.0
1.00.1
1.00.11
1.00.4
1.00.4
1.00.59
1.00.6
1.00.7
1.00.7
1.00.7
1.00.77
1.00.8
1.00.8
1.00.8
1.00.8
1.00.9
1.01.0
1.01.0
1.01.1
1.01.1
1.01.11
1.01.2
1.01.2
1.01.3
1.01.3
1.01.4
1.01.5
1.01.5
1.01.5

W.v.d.Rkker
R.Blank
B.v.Haandel
F.ter Brugge
R.Sloeserwij
M.v.d.Spoel
M.Hogerbrug
M.Wouda
G.Keutgen
R.Dekker
J.Dijkstra
G.Horsthuis
B.Pronk
J.v.d.Hoek
D.Nelson
R.Coone
P.de Rover
A.de Kort
M.v.d.Berg
M.v.d.2ijden
S.Steegeling
R.Nijweide
R.Sprinkhuizen
C.Fiecher
R.v.d.Veen
P.Horsthuis
E.v.d.Wulp
C.de Groot
R.Vahrmeijer
P.Commandeuxr
U.Karten
E.Smits
V.Adam
D.Beerda
J.v.d.Berg
V.Elgersma
M.de Natris
T.Ruinemans
O.Drent
J.Sonneveld
L.Kroon
E.de Wilde
C.Marsman
D.Kempers
J.Mulder
R.Hitzert
B.Senduk
J.vdLoosdrecht
R.Boon
E.Saat
V.v.Soest

AZPC

de Dolfijn
PSV

SGG

de Dolfijn
DWK
Nautilus
CzZM Uden
Raket

de IJsel
Orca

5GG
zZ1j1/LGB
de Gouwe
Nautilus
de Dolfijn
de Dolfijn
HPC

Dsz

de Gouwe
de Dolfijn
Groenlo
Zijl/LGB
21ijl1/LGB
Rapido '82
5GG
Steenwijk
de Gouwe
de Dolfijn
Groenlo

de Ham

de Dolfijn
Z1j1/1.GB
Eemsrobben
CZM Uden
de Dolfijn
2ijl/LGB
de Dinkel
CzZM Uden
de Dolfijn
Nrdwykerhout
de Zwoer
zijl/LGB
Groenlo
AZPC

AZPC

de Dolfijn
de Kempvis
Oceanus
Zeist
Zwemlust/H



200 m. rugslag meisjes en dames:

2.14.14
2.25.9
2.27.1
2.27.4
2.28.4
2.29.7
2.29.84
2.30.9
2.31.0
2.32.2
2.32.2

2.18.9
2.23.50
2.23.9
2.25.1
2.25.37
2.25.84
2,25.9
2.26.0
2.26.7
2.26.81x

2.12.40
2.14.14
2.14.97
2.15.9
2.18.9
2.19.6
2.19.6
2.20.0
2.20.0
2.20.20
2.22.3
2.22.34
2.22.4
2.22.69
2.23.01
2.23.50
2.23.9
2.24.3
2.24.48
2.24.8
2.24.8
2.24.8
2.25.1
2.25.2
2.25.30
2.25.37

N.v.d.Woerd
S.Stoteler
I.0osterhof
K.Wammes
S.de Keijzer
M.v.Harn

0.0lde Olthuis

M.Baans
W.Timmermans
M.Koridon
M.Neijman

K.Vlieghuis
N.Zihal
L.v.d.Bosach
B.Hocks
M.Piels
N.Dekkers
W.Groeneveld
D.Slootjes
K.Mensink
B.Meyners

E.Elzerman
N.v.d.Woerd
I.Westrik
D.Demuth
K.Vlieghuis
M.Mastebroek
B.Wiersma
I.Baars
Ma.Muis
B.Starink
Mi.Muis
R.Wigger
S.Lammerts
G.v.d.Meer
W.Kater
N.2zihal
L.v.d.Bosch
M.Westerhof
W.Leemker
M.Masseurs
N.Robert
D.v.d.Staay
B.Hocks
S.Gase
S.Wouda
M.Plels

77
77
77
77
77
78
77
77
78
77
77

76
75
75
76
76
76
76
75
76
75

71
77
74
62
76
71
70
69
68
74
68
70
70
72
71
75
75
74
74
74
72
T
76
73
74
76

TZC Vahalis
Groenlo
Tolhekke
TZC Vahalis
LZ 1886
DWK

de Dinkel
de Kempvis
Z1j1/LGB

de Steur
BzZV

de Dinkel
DD VzcC

wva

LZ 1886

TZC Vahalis
Psv

de Dinkel
Orca

de Dinkel
de Dinkel

de Dolfijn
TZC Vahalis
de Dinkel
KNZB

de Dinkel
Eemsrobben
de Dolfijn
de Dolfijn
AZPC

de Kempvis
AZPC

de Dinkel
Tolhekke
de Dolfijn
Zijl/LGB

DD ViC

WvZ

de Dinkel
Orca
Rapido '82
Proface/DAW
HPC

LZ 1886

de Dolfijn
CZM Uden
TZC Vahalis
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200 m. rugslaqg jongens en heren:

2.17.72
2.22.63
2.23.12
2.23,2
2.23.2
2.23.4
2.23.6
2.24.0
2.24.5
2.24.6
2.24.6

2.10.3
2.10.99
2.11.46
2.12.4
2.13.8
2.14.7
2.15.0
2.15.3
2.15.3
2.15.6

2.02.29
2.03.1
2.03.68
2.03.90
2.06.35
2.07.33
2.07.4
2.07.67
2.08.74
2.08.90
2.10.1
2.10.3
2.10.66
2.10.74
2.10.99
2.11.0
2.11.1
2.11.38
2.11.4
2.11.46
2.11.74
2.12.20
2.12.2
2.12.31
2.12.4

P.vdHoogenband 78

S.Hagewoud
P.Lafort

P.Gildemeester

D.Senduk
R.Derksen
S.Witting
M.Groot
F.Willemsen
T.Bosch
P.Steegstra

J.vdLoosdrecht

R.Hitzert
C.Fischer
J.Mulder
R.Nijweide
H.Mast
M.Perlee
C.de Groot
R.Onderwijzer
B.Senduk

M.v.d.Spoel
M.Wouda
R.Blank
R.Sloeserwij
M.Hogerbrug
B.v.Haandel
F.ter Brugge
R.v.d.Veen
J.Dijkstra
J.Sonneveld
S.Steegeling

J.vdLoosdrecht

P.v.d.Woning
A.Tellegen
R.Hitzert
G.Horsthuis
W.v.d.Akker
C.Marsman
J.v.d.Hoek
C.Fischer
M.v.d.Berg
G.Keutgen
M.v.d.Zijden

R.Sprinkhuizen

J.Mulder

77
77
77
77
17
77
77
77
77
78

75
15
76
76
75
76
75
75
75
75

71
72
12
69
12
73
70
73
71
72
71
75
65
72
75
68
73
69
72
76
69
68
73
74
76

Psv
Reestduikers
Numansdorp
Tolhekke

de Dolfijn
Zwemlust /H
de IJsel
Kon.AZ 1870
DWK

de Dinkel
AZPC

de Kempvis
AZPC
zij1/LGB
AZPC
Groenlo
DZPC

HPC

LZ 1886
WZPC

de Dolfijn

DWK

CZM Uden
de Dolfijn
de Dolfijn
Nautilus
PSSV
SGG
Rapido
Orca
de Dolfijn
de Dolfijn
de Kempvis
de Dolfijn
PSSV

AZPC

SGG

AZPC
Zijl/LGB
de Gouwe
2ij1/LGB
DsZ

Raket

de Gouwe
Zij1/LGB
AZPC

‘82
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100 m. schoolslag meisjes:

1.29.1
1.29.8
1.30.1
1.30.2
1.31.1
1.31.82
1.32.07x
1+33.3
1.33.43
1.33.49
1.33.8
1.33.93
1.34.4
1.34.82
1.35.1
1.35.16
1.35.4
1.35.7
1.35.7
123547
1.35.7
1.35.98
1.36.12
1.36.15
1.36.2

1.20.3
1.21.04
1.21.5
1.22.1
1.22.7
1.22.7
1.22.73
1.22.8
1.23.1
1.23.1
1.23.3
1.23.4
1.23.5
1.23.70
1.23.7
1.23.9
1.24.0
1.24.37
1.24.37
1.24.5
1.25.03
1.25.09
1.25.5
1.25.55
1.25.6

R.Snoek
E.v.d.Laan
K.v.d.Steen
D.Lim
M.Pattiasina
J.Rijedijk
H.v.d.Bij
§.Klompmaker
I.Bilterijst
M.Visser
P.Dieker
B.Moonene
D.Dekker
S.v.d.Meulen
E.Verplanke
J.de Jonge
M.Cornelisse
I.Jansesen
A.de Jonge
B.Pedro
J.Maas

I.de Laat
A.Veldhuis
M.Nahon
R.Tankens

D.Laurens
J.de Waal
N.Oswald
G.Hofman
N.Sierag
D.Westerbroek
T.Koopal
K.Timmerman
D.de Boer
M.Deuling
K.Savelberg
A.de Beer
F.Boes
F.Legerstee
C.v.Honk
W.Roozeboom
E.Glasmeier
H.v.d.Laar
S.Stoffer
E.v.d.Does
J.Kleywegt
M.v.d.Leemput
N.Seine
A.v.d.Heijden
S.Nuberg

79
79

79
79
79
80
79

79
79
80
79
79
80
79
79

79
79
79
80
79
79
79

Vic V1.
DZPC

DWF

de Dolfijn
DWK

de Devel
LzZC '29
TRB/RES

ZCE

de Devel
Tolhekke
Glana
Proface/DAW
de Steur
Scheldestroom
B&0O Torpedo
de Devel
Zeus
ZON/Sp.& Sp.
de Meeuwen
Oceanus

BZV

DD Vic

de Gouwe
ZVDO '74

de Dinkel
Nereus

de Kempvis
Steenwijk
LZ 1886

de Bevers
ZCE

z722
Reestduikers
Stadskanaal
MZPC

DWK
Waterland
B&0O Torpedo
OEZA

HZC Weusthag
Kon.AZ 1870
Hydra

AZC Apeld.
Zeemacht
Zij1/LGB
Patrick

de Dolfijn
Hydra

PsSv

1.12.86
1.13.33
1.15.6
1.16.25
1.17.1
1.18.0
1.18.12
1.18.3
1.18.7
1.18.8
1.18.8
1.18.9
1.19.0
1.19.11
1.19.3
1.19.7
1.19.8
1.20.1
1.20.2
1.20.2
1.20.5
1.20.6
1.20.98
1.21.1x
1.21.1
1.21.1
1.21.19

1.10.7
1.13.28
1.14.5
1.14.9
1.15.1
1.15.14
1.15.3
1.15.5
1.15.6
1.16.30
1.16.7
1.16.7
1.16.8
1.17:12
1.17.23
1.17.25
1.17.6
1.17.9
1.18.1
1.18.2
1.18.3
1.18.3
1.18.3
1.18.3
1.18.4
1.18.4

M.Janssen
M.Baans
P.Boot
F.Bakker
R.Verplanke
H.Broekhuizen
M.Neijman
P.Laurens
I.Kolk
R.Haack
N.v.d.Woerd
M.Koridon
J.Keyzer
B.v.Lieshout
S.S8tayen
L.Gerriteen
M.Boama
M.Hoogeveen
M.Davidovic
M.v.Harn
J.v.d.Poppe
N.Spierts
C.Blind
I.Birsak
S.Dinjans
L.Haasnoot
Y.Clarisse

M.Peters
W.Groeneveld
J.Nieland
F.de Kort
M.Bos
K.Koelma
M.Leegte
M.Hamstra
H.Swiers
C.Negerman
E.Lokkart
L.Viescher
M.Juist
S.v.'t Hof
0.Bouwmeester
M.Koek
K.Vlieghuis
M.Smit
Y.v.Beek
N.Zihal
M.Boer
I.v.d.Dussen
T.v.Gorkom

77
77
77
77
77
78
77
77
77
77
77
77
77
77

77
78
17
78
78
77
78
78
78
77
77
78

76
76
75
76

5

K.Speekenbrink 75

A.Hoenselaar
K.Mensink

76
76

de Vrije Slag
de Kempvis
Orca

LZ 1886
Scheldestroom
AZPC

B2V

de Dinkel
Oceanus
Rapido '82
TZC Vahalis
de Steur

de IJsel
Nautilus

de Gouwe

DD Vic

Mosa Regio
DZPC

het Y

DWK
Woelwaters
ZON/Sp.& Sp.
de Dolfijn
HorstZPC
MZPC

AZPC

WZPC

Psv

de Dinkel
Stadskanaal
AZPC
Stormvogel
de Dinkel
Stadskanaal
Stadskanaal
Bubble
Orca

DSz

Octopus

de Dolfijn
de Dolfijn
LZ 1886
Biesboschzwem.
de Dinkel
Hoorn

de Vrije Slag
DD ViC
Donk

de Gouwe

de Haaien
TZC Vahalis
2ijl/LGB

de Dinkel



100 m. Bchoolslag jongens:

1.28.77
1.29.8
1.30.4
1.31.3
1.31.9
1.32.16
1.32.2
1.32.26
1.32.7
1.34.2
1.34.55
1.34.6
1.34.85
1.35.0
1.35.21
1.35.4
1.35.4
1.35.5
1.35.5
1.35.5
1.35.5
1.36.0
1.36.2
1.36.2
1.36.5

1.15.8
1.20.0
1.20.01
1.21.1
1.21.78
1.22.1
1.22.9
1.23.4
1.23.5
1.23.5
1.23.57
1.23.7
1.23.76
1.23.8
1.24.17
1.24.41
1.25.0
1.25.1
1.25.6
1.25.7

M.v.d.Weljden
R.Braam
D.Oei
R.v.Erven
J.Wevers
S.Kerkhoven
E.de Boer
A.v.Leendert
J.v.d.Berkt
A.Roest
D.v.Boxmeer
G.Bontekoe
F.Mollema
L.Waals
D.v.d.Berg
M.Hendriks
P.v.Rijn
F.Blim
J.Soet

F.Uhl
A.v.d.Wal
L.Vonhoff
G.Roozendaal
A.Spros
W.Fikkert

V.Verlaan
P.Blom

H.v.Binsbergen

A.Wolthuis
M.v.d.Hoek
T.Onderwater
S.v.Iterson
I.de Leeuw
B.Diederen
A.Reyerse
M.Vrenssen

E.Grootentraast

R.v.d.Bosch
M.v.d.Steele
J.Buitelaar
J.Lawalata
M.Op den Kamp
J.Pakvis
R.Koehoorn
S.Hoetmer

79
79
79
79
79
79
79
T
80

Proface/DAW
Manta

de Kwakel
Alicante
DDD

DD ViIC
Bubble

de Rijn

DWK

AZPC
Nautilus Vegh.
AZPC
Steenwijk
Alligators
Zwemlust /H
CZM Uden
ZPCA

vzc V1.

de Lansingh
HPC

het Y
Proface/DAW
Hoorn
Katwijk
VZPC

Zwemlust /H
Nautilus

DD VZcC

DAC

de Kempvis
LZ 1886

LZ 1886

222
Patrick
T2ZC Vahalis
CZM Uden

de Mors

de Dolfijn
ZPA

Vic V1.
Luctor
Kimbria

DSz

HevZPC
Onkyo/Otters

1.09.2
1.10.6
1.11.0
1.11.89
1.12.2
1.12.4
1.12.97
1.13.0
1-:13.2
1.13.4
1.13.6
1.13.70
1.14.0
1.14.2
1.14.3
1.14.3
1.14.9
1151
1.15.1
1.15.4
1.15.4
1.15.4
1.15.6
1.15.8
1.15.8

1.06.5
1.07.5
1.07.84
1.07.84
1.08.45
1.08.5
1.08.65
1.09.8
1.09.85
1.10.1
1.10.16
1.10.2
1.10.40
1.10.5
1.10.75
1.10.8
1.11.0
1.11.0
1.11.0
1.11.1
1.11.2
1.11.2
1.11.45
1.11.5
1.11.6
1.11.66

R.v.Charante
R.Nijenhuis
P.Lafort
P.Mullaart
N.Wielaard
E.de Grijs
G.Hulstijn
J.Hoetjes
M.Timmermans

M.v.Kriekingen

D.Senduk
R.Stam

R.v.Duyvenbode

J.v.d.Veen
A.Broekman
R.Derkeen
J.Stinissen
E.v.d.Born
E.Oly
J.v.Baggem
A.Vries
R.Wessels
T.Ettema
K.Hermans
R.de Vries

C.Chiang
F.Kleijer
E.Grootenboer
D.Schouten
J.Goes
L.Voorn
J.Middelberg
O.v.Gelder
B.Heggelman
R.Bosman
T.Suzuki
S.Pleyte
E.Thimister
B.Senduk
J.Bisselink
M.v.d.Zwan
M.v.d.Ende
E.Hengst
M.Jansen
R.Claessens
R.Jongeling
J.Korstanje
E.Blom
S.Berbers
M.Andrea
P.Cuypers

77
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Nautilus

de Kempvis
Nautilus
CZM Uden
AZPC

Hoorn

HZC Weusthag
Proface/DAW
Stadskanaal
Nautilue

de Dolfijn
AZPC

LZ 1886
Wetterwille
Stadskanaal
Zwemlust /H
Psv

de Rijn

de Kempvis
AZPC
Oceanus
Damixa/Ravijn
CZM Uden

de Rog

de IJsel

de Reest
DWK

de Devel
Zijl/LGB
TZC Vahalis
de Otters
de Dolfijn
PSV

WvZ

BZPC
Oceanus
Stormvogel
MZPC

de Dolfijn
HPC

de Schelde
Proface/DAW
ZVW '74

de Gelenberg
de Kwakel
de Meent
Koewacht
Nautilus

de Warande
de Ham
Patrick
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100 m. sBchoolslag dames cumulatief:

1.09.81
1.10.7
1.10.77
1.11.25
1.11.51
1.12.65
1.12.86
1.12.9
1.12.94
1.13.00
1.13.28
1.13.33
1.13.52
1.13.99
1.14.1
1.14.5
1.14.9
1.14.95
1.15.0
1.15.0
1.15.1
1.15.14
1.15.20
1.15.3
1.15.3
1.15.5
1.15.5
1.15.5
1.15.6
1.15.6
1.15.6
1.15.7
1.15.83
1.15.9
1.16.0
1.16.0
1.16.2
1.16.25
1.16.30
1.16.6
1.16.6
1.16.7
1.16.7
1.16.7
1.16.8
1.16.9
1.16.9
1.17.0
1.17.0
1.17.0

L.Moes
M.Peters
Mi.Muis
K.Bulten
Ma.Muis
P.Hillenius
M.Janssen
B.Heijl
S.Gase
¥Y.Smit
W.Greeneveld
M.Baana
K.Tellegen
R.Mulder
S.Lammerts
J.Nieland
F.de Kort
M.Rump
M.Mastebroek
R.Willemse
¥.Bos
K.Koelma
I.Koeman
M.Leegte
C.Martens
M.Hamstra
N.Hulleman
K.Moed

N.Xijk id Vegte

P.Boot
H.Swiers
H.Koopmans
R.Duim
T.Klaassen
M.Kuyt
Y.Vester
S.de Kler
F.Bakker
C.Negerman
E.Bast
K.Stein
E.Lokkart
M.v.Staveren
L.Visscher
A.Postma
B.Starink
N.Wouda
W.Baljet
G.Borst
J.Prins

71
76
68
73
68
68
77
73
73
71
76
77
74
73
70
75
76
73
71
64
75
75
34
76
73

SGG

PSV

AZPC

de Steur
ZPA
zijl/LGB
de Vrije Slag
Merlet

de Dolfijn
Orca !
de Dinkel
de Kempvis
PSV
2ijl/LGB
Tolhekke
Stadskanaal
AZPC

SGG
Eemsrobben
Zijl/LGB
Stormvogel
de Dinkel
de Dolfijn
Stadskanaal
Stormvogel
Stadskanaal
DZPC

T2C Vahalis
Zijl/LGB
Orca
Bubble
Zijl/LGB
de Dolfijn
PSv

DWK

AZPC

de Dolfijn
LZ 1886
Orca

GZC

vVic V1.

DSz

de Steur
Octopus
DZPC

de Kempvis
Hoorn

het Y
Hatto Heim
de Ham

100_m. schoolslag heren cumulatief:

59.70
1.02.08
1.02.73
1.03.2
1.03.36
1.03.58
1.03.73
1.03.9
1.05.0
1.05.0
1.05.36
1.05.50
1.05.6
1.05.7
1.05.8
1.05.92
1.05.98
1.06.22
1.06.5
1.06.57
1.06.59
1.06.8
1.06.8
1.06.9
1.06.9
1.07.0
1.07.0
1.07.1
1.07.15
1.07.35
1.07.5
1.07.5
1.07.57
1.07.8
1.07.84
1.07.84
1.07.9
1.08.0
1.08.0
1.08.2
1.08.3
1.08,45
1.08.5
1.08.6
1.08.6
1.08.6
1.08.65
1.08.7
1.08.91
1.09.0

R.Dekker
M.v.Rijn
P.Braam
F.Vijver
M.v.Brummelen
A.v.Weerde
C.Baars
M.Wouda
S.Steegeling
E.Vissers
C.v.Dam

M.vdMaagdenberg

M.v.d.zZijden
M.Bakker
J.Langer
G.Donkers
K.Robbertsen
T.Hoeymans
C.Chiang
B.Kuipers
L.v.Leeuwen
R.v.Ombergen
D.Senden
R.Blank
J.Flechter
W.v.d.Akkker
H.Matla
M.v.d.Spoel
W.Rutgers
R.Huygens
F.Kleijer
H.Linders
P.Mooyman
R.Boomsma
E.Grootenboer
D.Schouten
G.Cats
S.Vester
J.Wallinga
N.Wempe
A.v.Vliet
J.Goes
L.Voorn
A.Breur
R.Langeler
M.Spoelstra
J.Middelberg
M.de Wildt
H.Jansen
D.Meyer

71
71
73
74
73
72
71
74
76
74
73
72
74
72
72
73
68
71
73
66
76
70
21
64
75
75
72
73
73
69
73
76
75
72
74
71
75
74
62
68

de IJsel
Rapido '82
Zij1/LGB
het Y
21j1/LGB
LZ 1886
Nautilus
CZM Uden
de Dolfijn
2ijl/LGB
Zwemlust/H
Raket

de Gouwe
de Houtrib
Hellas
Zijl/LGB
DZIPC

Psv

de Reest
de Vrije Slag
Raket
Luctor
MZPC

de Dolfijn
TRB/RES
AZPC

pPsv

DWK
Steenwijk
Raket

DWK

de Dolfijn
LAC
HevZPC

de Devel
2ijl/LGB
DZPC

AZPC

ZCE

HPC
Nautilus
TZC Vahalis
Onkyo/de Otte:
Oceanus
VZPC

Orca

de Dolfijn
de Hoogwerf
de IJsel
VW 74



200 m. schoolslag meisjes en dames:

2.33.47
2.38.3
2.43.7
2.46.7
2.46.9
2.47.65
2.47.8
2.48.4
2.48.97
2.49.1

2.35.5
2.37.04
2.42.33
2.43.0
2.43.3
2.43.78
2.44.8
2.44.8
2.44.8
2.44.8

2.32.19
2.32.60
2.33.47
2.,35.29
2.35.5

2.35.70
2.35.75
2.36.62
2.36.66
2.37.04
2.38.3

2.41.0

2.41.95
2.42.09
2.42.18
2.42.19
2.42.33
2.43.0 ~
2.43.1x
2.43.3

2.43.7

2.43.178
2.44.0

M.Janssen
M.Baans
P.Boot
N.v.d.Woerd
F.Bakker
B.v.Lieshout
I.Rolk
R.Haack
M.Neijman
M.v.Harn

M.Peters
W.Groeneveld
M.Juist
C.Negerman
S.v.'t Hof
M.Leegte
M.Hamstra
J.Nieland
H.Swiers
L.Visscher

L.Moes
Mi.Muis
M.Janesen
K.Bulten
M.Peters
Ma.Muis
K.Tellegen
S.Gase
Y.smit
W.Groeneveld
M.Baans
K.Moed
R.Mulder
H.Koopmans
K.Stein
N.Hulleman
M.Juist
C.Negerman
L.Oegema
S.v.'t Hof
P.Boot
M.Leegte
I.de Bruijn

77
77
77
77
77
77
77
77
77
80

76
76
75
76
75
76
76
75
75
76

71
68
77
73
76
68
74
73
71
76
77
71
73
74
71
71
75
76
69
75
77
76
73

TZC Vahalis
de Kempvis
Orca

T2ZC Vahalis
LZ 1886
Nautilus
Oceanus
Rapido '82
BZV

DWK

PSV

de Dinkel
de Dolfijn
Orca

de Dolfijn
Stadskanaal
Stadskanaal
Stadskanaal
Bubble

de Steur

SGG

ZPA

TZC Vahalis
de Steur
PSV

ZPA

PsSvV

de Dolfijn
Orca

de Dinkel
de Kempvis
T2C Vahalis
2ijl/LGB
Zijl/LGB
vzc V1.
DZPC

de Dolfijn
Orca

de Dolfijn
de Dolfijn
Orca
Stadskanaal
Nautilue
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200 m. schoolslag jongens en_heren:

2.33.3
2.33.7
2.36.0
2.36.31
2.37.3
2.38.60
2.40.00
2.40.1
2.40.4
2.41.4

2.26.79
2.29.00
2.29.7
2.30.29
2.30.4
2.30.5
2.30.61
2.30.9
2.30.91
2.31.8

2.11.58
2.16.22
2.17.1
2.18.8
2.19.55
2.20.28
2.20.88
2.21.95
2.22.43
2.22.8
2.23.9
2.24.1
2.24.15
2.24.45
2.25.03
2.25.4
2.26.26
2.26.56
2.26.6
2.26.68
2.26.79
2.27.19
2.27.67
2.27.8
2.27.95

R. v. Charante
P.Mullaart
R.Nijenhuls
P.Lafort
N.Wielaard
G.Hulsetijn
E.de Grijs

M.v.Kriekingen

M.Timmermans
J.Hoetjes

J.vdLoosdrecht

E.Grootenboer
B.Heggelman
D.Schouten
F.Kleijer
O.v.Gelder
J.Middelberg
J.Goes
L.vVoorn
C.Chiang

R.Dekker
M.v.Rijn
A.v.Weerde
M.Wouda
S.Steegeling
P.Braam

MvdMaagdenberg

M.v.Brummelen
G.Donkers
T.Hoeymans
F.Vijver
M.v.d.Spoel
C.Baars
B.Kuipers
J.Langer
W.Rutgers
D.Senden
R.v.Ombergen
M.Spoelstra
M.v.d.Zijden

J.vdLoosdrecht

C.v.Dam
A.Lavén
P.Mooyman
L.v.Leeuwen

77
77
i
77
77
27
77
77
78
78

75
75
76
5]
76
75
75
76
5
76

66
70
68
72
71
68
71
73
72
74
63
71
73
74
73
73
74
72
71
73
75
71
70
71
73

Nautilus
CZM Uden

de Kempvis
Numansdorp
AZPC

HZC Weusthag
Hoorn
Nautilus
Stadskanaal
Proface/DAW

de Kempvis
de Devel
WvZ
Zij1/LGB
DWK

PSv

de Dolfijn
TZC Vahalis
de Otters
de Reest

de IJsel
Rapido '82
LZ 1886
CZM Uden
de Dolfijn
Zij1l/LGB
Raket
Zijl/LGB
2ij1/LGB
PSV

het Y

DWK
Nautilus
de Vrije Slag
Hellas
Steenwijk
MZPC
Luctor
Orca

de Gouwe
de Kempvis
Zwemlust /H
Poseidon ‘56
LAaC

Raket
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100 m. vlinderslag meisijes:

1.21.0
1.21.1
1.23.9
1.24.3
1.25.1
1.25.9
1.26.2x
1.26.2
1.28.2
1.28.5
1.28.5
1.29.0
1.29.4
1.30.7
1.30.8
1.31.0
1.31.5
1.31.6
1.31.7
1.33.2
1.33.5
1.33.5
1.33.6
1.33.7
1.33.7

1.10.70
1.10.7
1.11.8
1.13.64
1.14.3
1.14.5
1.14.61
1.15:.1
1.15.1
1.15.20
1.15.2
1.15.6
1.16.13
1.16.31
1.16.38
1.16.4
1.17.17
1.17.4
1.17.51
1.17.63
1.17.8
1.18.0

J.de Jong
C.v.Hooft
D.Aben
A.v.Culenborg
M.Kenkhuis
M.Post
M.Kouwenberg
J.Bons

D.Lim
M.Slager
R.Snoek
D.Dekker
M.Buijnsters
H.Salazar
G.Hopma

C.de Milliano
C.Mocking
J.Evers
M.v.Lent
D.Boot
C.Holterman
S.de Kock
C.v.d.Walle
M.den Dekker
A.de Jonge

S.Nuberg
N.Sierag
F.Legerstee
M.Smit
J.Koster
E.v.d.Weijden
J.Kleywegt
H.Buiten
R.v.Litsenburg
C.Bloem
S.Kool

M.de Jong
J.de Waal
A.de Beer
N.Oswald
B.Lindhout
M.Hommes
S.stoffer
M.Pul
M.v.Keulen
N.Geilen
M.Leeuwrik

81
81
81
81
81

B&0O Torpedo
Kerkdriel

CZM Uden
Olympia

vipc

ESCa

WvVZ

Manta

de Dolfijn
TZC Vahalis
Vvic V1.
Proface/DRW
Breda

de Bevers

DD ViIc
Scheldestroom
Watervio
Aquarijin

de Devel
Biesboschzwem
de Dinkel
Olympia

vz
Scheldestroom
ZON/Sp.& Sp.

PsSv

LZ 1886

B&O Torpedo
Eemsrobben
Reestduikers
Proface/DAW
%Zijl/LGB
ZCNF '34
WZPC

de Dinkel

de Dolfijn
Onkyo/Otters
Nereus

DWK

de Kempvis
2ijl/LGB
Eemsrobben
AZC Apeld.
de Lely
Stormvogel
Kimbria
IJsselmeeuwen

1.06.68
1.07.26
1.07.29
1.07.31
1.07.6
1.07.66
1.08.1
1.08.9
1.09.5
1.09.7
1.09.7
1.10.2
1.10.3
1.10.4
1.10.4
1.10.5
1.10.7
1.10.79
1.11.0
1.11.1
1.11.1
1.11.1
1.11.1
1.11.3
1.11.3
1.11.3
1.11.3

1.04.5
1.05.77x
1.06.2
1.06.4
1.06.5
1.06.5
1.06.68
1.07.1
1.07.1
1.07.37
1.07.4
1.07.52x
1.07.7
1.07.8
1.07.8
1.07.96
1.08.2
1.08.3
1.08.3
1.08.42
1.08.5x
1.08.5
1.08.6
1.08.6

N.v.d.Woerd
M.Koridon
K.Wammes
S.Fortes
R.Verplanke
M.Baans
W.Timmermans
L.de Boer
M.v.Harn
S.Keizers
J.Keyzer
M.Hoogeveen
S.Stoteler
A.Nooij
T.v.d.Wal
J.Goeree
M.Ruysink
Y.Meuken
D.v.Vuuren
E.Broz
R.Gerritse
G.Koolstra
E.v.Tellingen
D.Heyenrath
S.Lubbers
M.Zengerink
N.Ziihal

N.Ziihal
K.Mensink
M.Bos
M.v.Hooft
N.Timmermans
R.Wijering
S.Pels
L.v.d.Bosch
W.Groeneveld
W.Veldhoen
M.Peters
B.Meyners
M.Smit
S.Berckenkamp
M.Hamstra
S.v.'t Hof
S.Juranek
K.Guldemond
D.Slootjes
D.Yspeert
K.Vlieghuls
M.Verkade
T.Robert
L.Viascher

TzZC Vahallis
de Steur
TZC Vahalis
de Kempvis
Scheldestroom
de Kempvis
2ij1/LGB
Proface/DAW
DWK

de Dinkel
de IJdsel
DZPpC
Groenlo

de Dolfijn
het Y

DD Vic
AZPC
Eemsrobben
ZVDO '74
Aquarijn
AZPC

DZPC

Zeist

RZ
IJsselmeeuwen
CZM Uden

DD Vic

DD VzIC

de Dinkel
Stormvogel
de Gouwe
de Aa

de Dinkel
de Steur
wvz

de Dinkel
DSz

pPsv

de Dinkel
Hoorn

de Gouwe
Stadskanaal
de Dolfijn
Stormvogel
Rapido '82
Orca

DWK

de Dinkel
Roden
Proface/DAW
Octopus



100 m.

1.13.5
1.13.98
1.21.2
1.22.7
1.22.7
1.24.1
1.26.3
1.26.8
1.29.7
1.29.8
1.29.9
1.30.3
1.30.4
1.31.0
1.31.5
1.31.6
1.31.7
1.32.3
1.32.4
1.32.4
1.32.4
1.32.5
1.32.7
1.32.8
1.33.3

1.11,6
1.13.3
1.13.7
1.14.5
1.15.0
1.15.04
1.15.70
1.16.0
1.16.1
1.16.5
1.16.8
1.17.8x
1.17.8
1.17.9
1.18.00
1.18.0
1.18.17
1.18.2
1.18.52
1.18.6
1.18.85
1.19.0
1.19.0

vlindersla

A.Roest
M.v.d.Weijden
D.v.Boxmeer
J.Pasveer
A.v.d.Wal
M.v.Gessgel

M.v.Huijgevoort

A.v.Bavel
B.v.Berkel
A.v.Leendert
M.Veltink
G.Driesprong
M.Hendriks
M.Wondergem
J.Wevers
B.Bosman
P.Kampstra
V.Terlaky
F.v.d.Corput
R.Cramer
N.v.Schie
R.Braam
J.v.d.Berkt
S.Kerkhoven
R.Harlaar

J.Kelzer
S.v.Iterson
M.Op den Kamp
R.Denslagen
J.Kenkhuisa
P.Blom
E.Ccgterman
T.Onderwater
A.Reyerse
H.OQortwijn
B.Geenen
I.Newbury
R.v.d.Bosch
M.v.d. /Steele
A.Heidekamp
L.Volkerink
M.Boog
J.Timmermans
A.Oudendijk
J.Lawalata
E.Hogenboom
D.Govers
R.Juranek

ongens:

81
81
81

79
79

80
79
79
79
79
79
80
79
79
79
79
79
79
79

AZPC
Proface/DAW
Nautilus Vegh.
Psv

het Y

ESCA
TRB/RES
Donk
Kerkdriel
de Rijn

de Bevers
ZPB Profus
CZM Uden
Scheldestroom
DDD

ZVW '74

de Houtrib
de Gouwe
Surena

Donk

de Hoogwerf
Manta

DWK

DD VvIc
Tolhekke

de Dinkel
LZ 1886
Kimbria
Onkyo/Otters
VZIPC
Nautilus

de Kempvis
L2 1886

TZC Vahalis
Zevenhuizen
Hellas

RZ

de Dolfijn
ZPA
Eemsrobben
DWF
NVO/Barracuda
Stadskanaal
Zeemacht
Luctor
Hoorn

pPsv
Stormvogel

1.01.4
1.03.8
1.04.0
1.05.1
1.05.1
1.05.3
1.06.01
1.06.3
1.06.4
1.06.7
1.06.7
1.06.8
1.07.4
1.07.7
1.07.9
1.07.95
1.08.0
1.08.26x
1.08.3
1.08.4
1.08.50x
1.08.8
1.08.90
1.08.9
1.08.9

57.84x
58.9
59.29
59.78
1.00.0
1.00.4
1.00.5
1.00.78
1.01.0
1.01.0
1.01.1
1.01.24
1.01.4
1.01.7
1.01.8
1.01.9
1.01.99
1.02.0
1.02.2
1.02.2
1.02.3
1.02.40
1.02.5
1.02.5
1.02.6
1.02.6
1.02.6

R.v.Charante
D.Senduk
M.Groot

P.vdHoogenband

D.Middelburg

R.v.Duyvenbode

G.Hulstijn
R.Singeling
M.v.Esch
J.Gerritsen
H.Hulsen
P.Lafort
M.Kamphuis
B.de Hoon
B.v.Heek
E.v.d.Born
E.Oly
P.Roozeboom
I.Wesseling
E.de Grijs
R.Heerema
B.Heijl
B.Overbosch
S.Hagewoud
T.Vriens

E.Thimister

J.vdLoosdrecht

C.de Groot
M.Baans
S.Rhartsen
E.Ruysink
R.Uitzetter
C.Fischer
A.Fidder
J.Jacobs
B.Heggelman
B.Senduk
R.Meyboom
P.Gehasse
J.Simonis
B.Pabbruwee
S.Horenberg
S.Berbers
E.Blom
E.Nelissen
M.Liesting
R.Fijn
A.Calis
J.v.Dijk
K.Bouwes
E.v.Harten
F.Kleijer

77
17
77
78
17
17
77
78
77
77
77
77
77
78
77
77
78
77
77
77
78
77
77
77
78

75
75
75
75
75
5
75
76
75
75
76
75
76
75
75
75
76
75
76
76
75
76
76
79
76
76
76

= 4G =

Nautilus

de Dolfijn
Kon.AZ 1870
PSSV

de Hoogwerf
LZ 1886

HZC Weusthag
LZ 1886

die Heygrave
Mosa Reglo
pPsv

Nautilus

PCG

TZC Vvahalis
de Dinkel

de Rijrn

de Kempvis
HZC Weusthag
TZC Vahalis
Hoorn
Proface/DAW
Merlet

het Y
Reestduikers
B&O Torpedo

MZPC

de Kempvis
LZ 1886

de Kempvis
VIC V1.
AZPC

ZPA

HPC
Eemsrobben
de Gelenberg
Wve

de Dolfijn
ZON/Sp.& Sp.
Orca

de Houtrib
Mosa Regio
Zevenhuizen
de Warande
Nautilus
Mosa Regio
de Bevers
de Steur

de Dolfijn
AZPC
Stadskanaal
DWK

DWK
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100 m. vlinderglag _dames cumulatief:

1.00.67
1.00.83
1.02.11
1.02.43
1.02.9
1.03.17
1.03.22
1.03.88
1.03.9
1.04.12
1.04.2
1.04.3
1.04.5
1.05.2
1.05.58x
1.05.6
1.05.69x
1.05.7
1.05.77x
1.05.8
1.05.87
1.05.88
1.05.9
1.05.9
1.06.2
1.06.2
1.06.4
1.06.5
1.06.5
1.06.5
1.06.5
1.06.6
1.06.68
1.06.68
1.06.8
1.06.8
1.07.0
1.07.0
1.07.08
1.07.1
1.07.1
1.07.2
1.07.26
1.07.29

I.de Bruijn
K.Brienesse
A.de Hoop
I.Baars
M.Mastebroek
C.Pieterse
Ma.Muis
N.Robert
G.Veldhuizen
N.Hulleman
I.Koeman
Mi.Muis
N.2Zihal
A.Postma
I.Westrik
A.Jacobs
K.Silvester
B.v.d.Lans
K.Mensink
R.Wigger
D.de Bruyn
S.Gase
L.Moes
B.Starink
M.Bos
R.Mulder
M.v.Hooft
W.Kater
N.Timmermans
R.Wijering
D.v.d.Plaats
K.de Kok
S.Pels
N.v.d.Woerd
P.Herder
P.v.d.Zouw
I.Ambergen
L.Hutteman
M.Vos
L.v.d.Bosch
W.Greoeneveld
A.v.d.Marel
M.Koridon
K.Wammes

73
69
74
69
71
67
68
72
71
71
71
68
75
71
74
72
71
68
76
70
71
73
71
74
75
73
75
71
75
75
71
70
76
17
73
69
71
73
74
75
76
71
77
77

Nautilue
Orca

Orca

de Dolfijn
Eemsrobben
de Vrije Slag
ZPA
Proface/DAW
5GG

DZpC

de Dolfijn
ZPA

DD ViIC
DZpPC

de Dinkel
PSv

AZPC

HPC

de Dinkel
de Dinkel
Wwvz

de Dolfijn
SGG

de Kempvis
Stormvogel
Z2ijl/LGB
de Gouwe
Zij1/LGB
de Aa

de Dinkel
de Dolfijn
Hieronymus
de Steur
TZC Vahalis
DZpPC

de Dolfijn
Eemsrobben
de IJsel
de Houtrib
WvZ

de Dinkel
DSz

de Steur
TZC Vahalis

100 m. vliinderslag heren cumulatief:

54.69
56.25x
56.4
56.47
56.6
56.73
56.9
56.99
57.10
57.1
57.5
57.7
57.53
57.8
57.84x
57.91
57.96
58.2
58.3
58.40
58.4
58.4
58.4
58.5
58.5
58.6
58.7
58.87x
58.87
58.89
58.9
58.9
58.9
58.9
59.0
59.12x
59.22
59.29
59.3
59.4
59.4-
59.4
59.5
59.5
59.5
59.5
59.6
59.7
59.7
59.7
59.7
59.7
59.72x
59.74
59.78

C.v.Dam
E.Ran
R.Vahrmeljer
J.Machielsen
R.Dekker
M.v.d.Spoel
D.Parlevliet
B.v.Haandel
V.Elgerema
R.Sloeserwij
F.ter Brugge
M.Wouda
M.v.d.Berg

W.Schellingerht

E.Thimister
R.Boon

M.de Natris
M.Hogerbrug
P.Braam
T.Hoeymans
J.Dijkstra
M.Roumen
F.Vijver
C.Marsman
D.Roest
E.v.Gemert
W.Camphuynder
J.Fietjé
V.Adam
A.v.Vliiet
W.v.d.Akker

J.vdLoosdrecht

S.Steegeling
R.v.Weerde
A.v.d.Meex
R.Nienhuis
E.Maasdijk
C.de Groot
S.Brehler
T.de Boer
A.de Kort
E.v.Norden
R.Goudswaard
M.v.d.Kooy
B.Wennekes
P.v.d.Woning
T.Tanis
R.Beerendonk
P.v.Gemeren

R.Sprinkhuizen

P.Tonnard
A.in het veld
R.v.d.Veen
M.v.d.zijden
M.Baans

71
67
69
68
66
71
73
73
73
69
70
72
€9
69

Zwemlust /H
de Dolfijn
de Dolfijn
HPC

de IJsel
DWK

Psv

Psv

de Dolfijn
de Dolfijn
SGG

CZM Uden
DSz

HPC

MZPC
Oceanus
2ij1/LGB
Nautilus
Zij1/LGB
pPsv

Orca
Nautilus
het Y
2i§1/1LGB
LZ 1886
Stormvogel
Rapido '82
de Meent
2ij1/LGB
Nautilus
AZPC

de Kempvis
de Dolfijn
LZ 1886
B&O Torpedo
AZPC
Columbiaan
LZ 1886
Hatto Heim
DWK

HPC

AZPC
Luctor

Wwvz

DWK

de Dolfijn
de Gooye
HPC

de Dolfijn
Zijl /LGB
MZPC

ESCA

HPC

de Gouwe
de Kempvis



[¢] s nderslag meis
2.23.1 K.Wammes
2.25.0x N.v.d.Woerd
2.28.8 M.Baans
2.29.6 J.Keyzer
2.30.8 S.Fortes
2.32.4 M.v.Harn
2.32.5 B.v.Lieshout
2.32.6 M.Koridon
2.32.7 W.Timmermans
2.33.4 A.Nooij
2.18.81 N.Zziihal
2.23.2 L.v.d.Bosch
2.23.86 W.Veldhoen
2.25.90x K.Mensink
2.26.0 N.Timmermans
2.2642 M.Peters
2.26.4 K.Vlieghuis
2.27.8 S.Pels
2.29.7 S.v.'t Hof
2.30.0 W.Groeneveld
2.13.61 K.Brienesse
2,15,98 A.de Hoop
2.16.00 G.Veldhuizen
217,82 I.Koeman
2.18.0 I.de Bruijn
2.18.4 I.Baars
2.18.7 I.Westrik
2.18.79x K.Silvester
2.18.81 N.2Zihal
2.18.97 Mi.Muis
2.20.1 R.Mulder
2.20.5 S.Gase
2.20.95 N.Hulleman
2.21.07 C.Pieterse
2.21.2 D.de Bruyn
2.21.3 A.Jacobs
2.21.4 N.Robert
2.22.6 R.Wigger
2.22.88 W.Kater
2.23.1 K.Wammes
2.23.2 L.v.d.Bosch
2.23.4 L.Moes
2.23.86 W.veldhoen
2.24.0 M.Mastebroek
2.24.2 C.v.Leenen

en dames:

FT
77
77
77
78
78
77
T
78
77

75
75
75
76
75
76
76
76
5
76

69
74
71
13
73
69
74
71
75
68
73
73
71
67
71
72
72
70
71
77
75
71
75
71
74

TZC Vahalis
TZC Vahalis
de Kempvis
de IJsel

de Kempvis
DWK
Nautilus

de Steur
Zij1/LGB

de Dolfijn

DD VZc

Wvz

Dsz

de Dinkel
de Ra

PSSV

de Dinkel
de Steur
de Dolfijn
de Dinkel

AZPC

Orca

SGG

de Dolfijn
Nautilus

de Dolfijn
de Dinkel
AZPC

DD VicC

ZPA
Zijl1/LGB

de Dolfijn
DzpC

de Vrije slag
WvVZ

PSSV
Proface/DAW
de Dinkel
21j1/LGB
TZC Vahalis
WVZ

SGG

DSZ
Eemsrobben
de Hoogwerf

- D1 =

200 m. vlinderslaqg jongens en_heren:

2.18.5
2.24.6
2.24.7
2.26.64x
2.27.5
2.28.2
2.28.6
2.29.7
2.29.86
2431.3

2.05.94
2.10.8
2.11.54
2:12:.7
2.14.24
2.15.1
2.15.22
2.16.7
2.17.0
2.17.0
2.17.08

2.01.90
2.05.17
2.05.46
2.05.77
2.05.94
2.06.46
2.06.51
2.06.84
2.07.59
2.08.7
2.09.0
2.09.4
2.09.5
2.09.7
2.09.9
2.10.2
2.10.2
2.10.5
2.10.6
2.10.8
2.11.08x
2.11.2
2.11.29
2.11.54
2.11.6

R.v.Charante
M.Groot
R.v.Duyvenbode
P.vdHoogenband
E.de Grijs

M. Zwennes

B.de Hoon
R.Singeling
G.Hulstijn
R.Heerema

J.vdLoosdrecht
C.de Groot
E.Thimister
R.Uitzetter
M.Baans
J.Simonis
C.Fischer
R.Middelbos
F.Laffeber
M.Schouten
R.Fijn

C.v.Dam
J.Machielsen
D.Parlevliet
V.Elgersma
J.vdLoosdrecht
R.Vahrmeijer
A.v.d.Meer
A.de Kort
B.v.Haandel
M.Wouda
M.v.d.Berg
M.Hogerbrug
F.ter Brugge
D.Roest
R.Boon
R.Beerendonk
R.Sloeserwij
S.Steegeling
C.Marsman
C.de Groot
R.v.d.Veen
B.Mensink
A.v.Vliet
E.Thimister
M.Spaargaren

¥
77
17
78
77
77
78
78
77
78

15
5
75
75
75
75
76
75
75
75
76

71
68
73
73
75
69
72
69
73
72

Nautilus
Kon.AZ 1870
LZ 1886

PSV

Hoorn

DWK

TZC Vahalis
LZ 1886

HZC Weusthag
Proface/DAW

de Kempvis
LZ 1886
MZPC

ZPA

de Kempvis
de Houtrib
HPC
Stadskanaal
Nautilus
Zij1/LGB
de Steur

Zwemlust /H
HPC

PSV

de Dolfijn
de Kempvis
de Dolfijn
B&0 Torpedo
HPC

PSV

CZM Uden
DSZ
Nautilus
SGG

LZ 1886
Oceanus
HPC

de Dolfijn
de Dolfijn
Zijl/LGB
LZ 1886
HPC

ZPA
Nautilus
MZPC
Oceanus
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200 m. wisselslag pers. meisies:

2.32.4
2.34.7
2.39.0
2.39.1
2.39.25
2.39.28
2.39.47
2.40.2
2.40.6
2.40.8

2.22.32
2.22.6
2.24.4
2.27.9
2.28.5
2.29.6
2.30.5
2.30.5
2.30.5
2.30.88
2.30.9
2.31.4
2.31.7
2.31.9
2.31.9
2.32.2
2.32.5
2,32.7
2.32.7
2.32.7
2.32.8
2.32.9
2.33.5
2.33.6
2.33.64

2.20.8
2.22.2
2.23.15
2.24.2
2.24.7
2.24.9
2.25.1
2.25.2
2.25.67
2.25.9
2.27.3
2.27.73
2.27.9
2.27.97
2.28.0
2.28.20
2.28.5
2.29.05
2.29.4
2.29.94
2.29.1
2.30.1
2.30.1
2.30.2
2.30.3

N.Sierag
J.Kleywegt
J.de Waal
F.Legerstee
M.Hommes
C.Bloem
H.Buiten
S.Nuberg
A.de Beer
D.Laurens

N.v.d.Woerd
M.v.Harn
M.Baans
K.Wammes
F.Bakker
M.Janssen
M.Koridon
A.Nooij
S.Stoteler
A.Mos
M.Ruysink
M.Hoogeveen
P.Boot
S.Kelzers
B.Smids
S.Fortes
L.v.Hout
H.Berk
L.de Boer
M.Neijman
P.Laurens
R.Haack
J.Keijzer
R.Verplanke
W.Timmermans

K.Vlieghuis
W.Groeneveld
N.Zihal
K.Mensink
L.v.d.Bosch
M.Peters
K.Guldemond
M.Smit
M.Hamstra
B.Lutters
M.v.Hooft
N.Timmermane
B.Hocks
S.v.'t Hof
M.Bosg
D.Yspeert
M.Piels
W.Veldhoen
L.Vissecher
J.Nieland
R.v.Bruggen
D.Klaverdijk
A.Visscher
S.Juranek
I.de Jonge

LZ 1886
Zijl/LGB
Nereus

B&0 Torpedo
Eemsrobben
ZPA

ZCNF ‘34
PsSv

DWK

de Dinkel

TZC Vahalis
DWK

de Kempvis
TZC Vahalis
LZ 1886

TZC Vahalis
de Steur
de Delfijn
Groenlo
B&0 Torpedo

T7AZPC

DZPC

Orca

de Dinkel
de Dolfijn
de Kempvis
AZPC

PsSv
Proface/DAW
BZV

ZPA

Rapido '82
de IJsel
Scheldestroom
wvz

de Dinkel
de Dinkel
DD ViIc

de Dinkel
wWvz

Psv

Rapido '82
Hoorn
Stadskanaal
PsSv

de Gouwe
de Aa

LZ 1886

de Dolfijn
Stormvogel
DWK

TZC Vahalis
DsZ

Octopus
Stadskanaal
WVZ
Nautilus

de Dinkel
Stormvogel
Scheldestroom

200 m. wisselslag pers. jongens:

2.34.9
2.35.6
2.36.0
2.38.4
2.39.4
2.40.2
2.41.8
2.42.93
2.43.8
2.43.90

2.16.4
2.17.7
2.18.3
2.19.27
2.20.8
2.21.2
2.22.6
2.23.3
2.24.2
2.24.4
2.24.5
2.24.5
2.24.6
2.24.9
2.25.1
2.25.2
2.25.7
2.26.0
2.26.3
2.26.5
2.26.5
2.26.8
2.26.9
2.27.2
2:27.3

2.10.47
2.13.6
2.14.3
2.14.70
2.15.9
2.15.97x
2.16.1
2.16.2
2.16.2
2.16.48
2.16.61
2.16.9
2.17.0
2.17.29
2.17.3
2.17.4x
2.17.7
2.17.8
2.17.9
2.18.0
2.18.01
2.18.5
2.18.8
2.18.88
2.18.9

R.Koehoorn
J.Keizer
S.v.Iterson
R.v.d.Bosch
A.Reyerse
M.Op den Kamp
A.Wolthuis
T.Onderwater
M.v.d.Hoek
A.Heidekamp

P.vdHoogenband

D.Senduk
P.Lafort
R.v.Charante
M. Zwennes
H.Hulsen
N.Wielaard

R.v.Duyvenbode

P.Mullaart
S.Witting
E.v.d.Born
G.Hulstijn
R.Derksen
E.Oly
J.Hoetjes
R.Singeling
R.Nijenehuis
I.Wesseling
F.Geurtsen
J.Gerritsen
J.Stiniesen
A.Meertens
G.Ganzevles
R.Heerema
E.de Grijs

J.vdLoosdrecht

R.Onderwijzer
B.Heggelman
M.Laffeber
J.v.Dijk
C.Fischer
S.Berbers
S.Aartsen
E.Ronen
R.Fijn
E.Ruysink
E.Thimister
R.Uitzetter
M.Baans
C.Chiang
P.Reniers
A.Fidder
E.Brinkmeijer
J.Jacobs
O.v.Gelder
J.Bisselink
R.Nijweide
M.Bom
J.Middelberg
F.Merks

79
79
79
79
79
79
79
79
79
79

78
72
77
77
77
77
77
77
77
77
77

HevZPC

de Dinkel
LZ 1886

de Dolfijn
TZC Vahalis
Kimbria
DAC

LZ 1886

de Kempvis
Eemsrobben

PSV

de Dolfijn
Nautilus

de Dolfijn
DWK

PSV

AZPC

LZ 1886

CZM Uden

de IJsel

de Rijn

HZC Weusthag
Zwemlust /H
de Kempvis
Proface/DAW
LZ 1886

de Kempvis
TZC Vahalis
TZC Vahalis
Mosa Regio
PSV

MZPC

Zeus
Proface/DAW
Hoorn

de Kempvis
WZPC

wvz
Nautilus
AZPC

HPC

de Warande
vzc V1.
PsV

de Steur
AZPC

MZPC

ZPA

de Kempvis
de Reest
Breda
Eemsrobben
Proface/DAW
de Gelenberg
PSSV

HPC
Groenlo
Zeus

de Dolfijn
Tiamat



200 m. wisselsla: ers.
2.14.03 Mi.Muis
2.16.80x Ma.Muis
2.17.38 M.Mastebroek
2.18.53 L.Oegema
2.19.89 R.Mulder
2.20.1 K.Tellegen
2.20.15 B.Starink
2.20.5 I.Baars
2.20.61 I.Koeman
2.20.68 Y.Vester
2.20.8 K.Vlieghuis
2.20.9 R.Wigger
2.21.5 I.Westrik
2.22.2 W.Groeneveld
2.22.32 N.v.d.Woerd
2.22.6 M.v.Harn
2.22.70x K.Bulten
2.22.7 G.Veldhuizen
2.23.0 I.de Bruljn
2.23.15 N.Zihal
2.23.19 S.Gase
2.23.2 M.Masseurs
2.23.7 A.Jacobs
2.24.1 D.de Bruyn
2.24.2 K.Mensink
2.24.31 D.Demuth
2.24.4 M.Baans
2.24.5 N.Hulleman
2.24.7 L.v.d.Bosch
2.24.7 N.Robert
2.24.9 M.Peters
2.25.1 K.Guldemond
2.25.2 S.Lammerts
2.25.2 M.Smit
2.25.3 G.v.d.Meer
2.25.5 W.Kater
2.25.5 L.Moes
2.25.67 M.Hamstra
2.25.7 J.de Rover
2.25.8 W.Leemker
2.25.9 B.Lutters
2.26.00 E.Elzerman
2.26.6 H.Koopmans
2.26.8 K.Brienesse
2,27.3 M.v.Hooft
2.27.6 C.Geurts
2.:27+73 N.Timmermans
2.27.8 M.Stam
2.27.9 B.Hocks
2.27.9 A.Postma
2.27.9 K.Wammmes
2.27.97 S.v.'t Hof

dames cum. :

AZPC

ZPA
Eemsrobben
de Dolfijn
2ij1/LGB
PsSv

de Kempvis
de Dolfijn
de Dolfijn
AZPC

de Dinkel
de Dinkel
de Dinkel
de Dinkel
TZC Vahalis
DWK

de Steur
SGG
Nautilus
DD Vic

de Dolfijn
Rapido '82
PSV

Wvz

de Dinkel
KNZB

de Kempvis
DZPC

WVZ
Proface/DAW
PSV

Rapido '82
Tolhekke
Hoorn

de Dolfijn
Zijl/LGB
SGG
Stadskanaal
de Dolfijn
Orca

PSV

B&0 Torpedo
Zijl/LGB
Orca

de Gouwe
de Dolfijn
de Ra

vzc V1.

Lz 1886
pbzpcC

TZIC Vahalis
de Dolfijn

= 29 =

200 m. wisselslag pers. heren cum,:

2.02.95
2.04.20
2.04.67
2.04.%0
2.06.73
2.08.45
2.08.53
2.08.9
2.10.04
2.10.2
2.10.4
2.10.4
2.10.47
2.10.7
2.10.9
2.11.26
2.11.36x
2.11.71
2.12.0
2.12.2
2.12.21
2:12.7
2.12.76
2.12.8
2.12.8
2.12.81
2.12.9
2.12.9
2.13.0
2.13.0
2.13.31
2.13.4
2.13.5
2+13.5
2.13.5
2.13.6
2.13.6
2.13.8
2.13.8
2.14.1
2.14.1
2.14.3
2.14.33
2.14.5
2.14.6
2.14.6
2.14.70
2.14.7
2.14.8
2.14.8
2.14.8

M.Wouda
R.Dekker
S.Steegeling
M.v.d.Speel
R.Blank
T.Hoeymans
M.Hogerbrug
M.v.d.2ijden
D.Parlevliet
J.Dijkstra
D.Nelson
R.Sloeserwij

J.vdLoosdrecht

C.v.Dam
F.ter Brugge
D.Roest
B.v.Haandel
R.v.d.Veen
V.Elgersma
D.Rijnbeek
J.v.d.Boek
R.Vahrmelijer
A.v.d.Meer
J.Fietjé
M.de Natris
J.Machielsen
H.Linders
W.Rutgers
O.Drent
E.v.Veenen
R.Boomsma
A.de Kort
M.v.d.Berg

R.Sprinkhuizen

E.de wilde
R.Onderwijzer
D.Rouffaer
G.Horsthuis
A.Tellegen
C.Marsman
T.Tanis
B.Heggelman
R.Boon
M.Spoelstra
P.Commandeur
P.v.Gemeren
M.Laffeber
M.Bakker
D.Beerda
R.Bosma
E.v.Norden

72
66
71
71
72
74
72
73
73
71
71
69
75
71
70
68
73
73
73
72
72
69
72
72
70
68
70
73
73
73
64
69
69
74
72
75
72
68
72
69
69
76
73
71
74
69
75
74
72
73
63

CZM Uden
de IJsel
de Dolfijn
DWK

de Dolfijn
PSV
Nautiluse
de Gouwe
Psv

Orca
Nautilus
de Dolfijn
de Kempvis
Zwemlust/H
SGG

LZ 1886
PSV

HPC

de Dolfijn
Rapido '82
de Gouwe
de Dolfijn
B&O Torpedo
de Meent
Zijl/LGB
HPC

de Dolfijn
Steenwijk
CZM Uden
Stadskanaal
HevZIPC

HPC

DSZ
Zijl/LGB
de Zwoer
WZPC
ZON/Sp.& Sp.
SGG

PSSV
2ij1/LGB
de Gooye
wvz
Oceanus
Orca
Groenlo

de Dolfijn
Nautilus
de Houtrib
Eemsrobben
TZC Vahalis
AZPC



- 24 -

400 m. wisselslaq pers. meisjes en dames:
4.59.5 N.v.d.Woerd 77 TZC Vahalis
5.02.8 M.v.Harn 78 DWK

5.07.8 M.Baans 77 de Kempvis
5.08.3 K.Wammes 77 TZC Vahalis
5.10.6 F.Bakker 77 LZ 1886
5.17.3 M.Janssen 77 TZC Vahalis
5.20.2 M.Koridon 77 de Steur
5.20.9 P.Laurens 77 de Dinkel
5.21.5 M.Ruysink 77 AZPC
5.21.5 W.Timmermans 78 Zijl/LGB
4.59.22 K.Vlieghuis 76 de Dinkel
4.59.55 N.Zihal 75 DD V2ZC
4.59.70 K.Mensink 76 de Dinkel
5.02.77 L.v.d.Bosch 75 Wv2

5.07.8 M.Smit 75 Hoorn
5.08.5 R.v.Bruggen 76 WVZ

5.08.8 D.Yspeert 75 DWK

5.10.6 B.Hocks 76 LZ 1886
5.10.9 S.v.'t Hof 75 de Dolfijn
5.11.09 W.Groeneveld 76 de Dinkel
4.50.20 Mi.Muis 68 AZPC
4.52.8 Ma.Muis 68 ZPA
4.53.05 L.Oegema 69 de Dolfijn
4.54.84 K.Tellegen 74 PSV
4.55.75 Y.Vester 71 AZIPC
4.56.05 R.Mulder 73 2ijl/LGB
4.56.99 I.Westrik 74 de Dinkel
4.59.1 G.Veldhuizen 71 SGG

4.59.22 K.Vlieghuis 76 de Dinkel
4.59.5 N.v.d.Woerd 77 TZC Vahalis
4.59.55 N.Zihal 75 DD VZC
4.59.70 K.Mensink 76 de Dinkel
4.59.7 D.de Bruyn 71 WvZ

4.59.8 M.Mastebroek 71 Eemsrobben
5.00.80 D.Demuth 62 KNZB
5.01.13 I.Koeman 71 de Dolfijn
5.02.77 L.v.d.Bosech 75 WvVZ

5.02.8 M.v.Harn 78 DWK

5.02.8 R.Wigger 70 de Dinkel
5.03.8 I.Baars 69 de Dolfijn
5.03.9 B.Wiersma 70 de Dolfijn
5.04.44 C.Geurts 71 de Dolfijn
5.05.6 W.Kater 71 Zij1/LGB
5.06.0 A.Jacobs 72 PSV

5.06.25 B.Starink 74 de Kempvis

400 m. wisselslag pers. jongens en_heren:

4.53.8
4.56.92
4.57.2
5.00.31
5.03.0
5.05.0
5.08.5
5.08.9
5.10.3
5.12.7

4.36.09
4.44.4
4.44.9
4.46.50
4.48.4
4.48.5
4.48.56
4.49.7
4.50.6
4.50.70

4.20.02
4.24.8
4.28.03
4.33.80
4.34.7
4.34.9
4.35.07
4.35.7
4.36.09
4.36.5
4.36.8
4.38.4
4.38.83
4.38.9
4.41.36
4.42.1
4.42.4
4.43.2
4.43.4
4.43.4
4.43.5
4.43.8
4.43.8
4.44.4
4.44.5

M.Zwennes
R.v.Charante

P.vdHoogenband

P.Lafort

R.v.Duyvenbode

S.Witting
F.Geurtsen
R.Singeling
G.Hulsetijn
H.Hulsen

J.vdLoosdrecht

R.Onderwijzer
B.Heggelman
F.Laffeber
0.v.Gelder
R.Uitzetter
C.Fischer
J.v.Dijk
S.Aartsen
E.Thimister

M.Wouda
M.v.d.Spoel
S.Steegeling
D.Parlevliet
V.Elgersma
M.v.d.Zljden
R.v.d.Veen
M.Hogerbrug

J.vdLoosdrecht

T.Hoeymans
A.v.d.Meer
A.v.Weerde
W.Rutgers
R.Blank
E.v.Veenen
F.ter Brugge

MvdMaagdenberg

C.Marsman
M.v.d.Berg
J.Sonneveld
B.Wennekes
J.v.d.Hoek

R.Sprinkhuizen

R.Boon
O.Drent

77
77
78

72

74
73
73

DWK

de Dolfijn
pPsv
Numansdorp
LZ 1886

de IJsel

TZC Vahalis
LZ 1886

HZC Weusthag
PSV

de Kempvis
WZPC

Wwvz
Nautilus
PSV

ZPA

HPC

AZPC

ViCc V1.
MZPC

CZM Uden
DWK

de Dolfijn
Psv

de Dolfijn
de Gouwe
Rapido '82
Nautilus
de Kempvis
PSV

B&0O Torpedo
LZ 1886
Steenwijk
de Dolfijn
Stadskanaal
SGG

VZc V1.
Zij1/LGB
DSz

de Dolfijn
DWK

de Gouwe
2ij1/LGB
Oceanus
CZIM Uden



400 m. vrije slag meisies:

= 25 =

400 m. vrije slag jongens:

5,23.0 J.de Jong 81 B&0 Torpedo 4.45.8 M.v.d.Weijden 81 Proface/DAW
5.23.45 M.Kouwenberg 81 wWvz 5.13.7 A.Roest 81 AZPC
5.28.09 R.Snoek 81 vzc V1. 5.09.0 A.v.Bavel 81 Donk
5315 M.Pannekeet 81 Proface/DAW 5.21,2 J.Wevers 81 DDD
5.32.25 J.Bons 81 Manta 5.27.8 R.Cramer 81 Donk
5.32.4 C.v.Hooft 81 Kerkdriel 5.28.0 J.Pasveer 81 PSV
5.33.25 P.Strohm 81 0zZPC 5.28.3 A.v.Leendert 81 de Rijn
5.33.4 D.Dekker 81 Proface/DAW 5.29.6 M.Wondergem 81 Scheldestroom
5.36.6 J.Kussendrager 81 Proface/DAW 5.32.50 R.Arends 81 AZPC
5.38.8 G.Pellicaan 81 de Dolfijn 5.32.81 R.Braam 81 Manta
4x100 m. wsl.est.m. o163 4x100 m.vrsl.est.m. 0l16j 4x200 m.vrsl.est.m. 0163
4.26.4 de Dinkel 3.55.25 de Dinkel 8.18.07 de Dinkel
4.32.4 T2C Vahalis 4.03.0 de Dolfijn 8.46.96 de Dinkel II
4.33.64 de Dinkel II 4.03.8 TZC Vahalis 8.50.85 TzZC Vahalis
4.35.0 PSV 4.04.9 PSV 9.02.59 WvZ

4.39.41 AZPC 4.05.40 de Dinkel II 9.07.51x de Dolfijn
4.39.67 LZ 1886 4.07.8 LZ 1886 9.08.1 Stadskanaal
4.40.31 Stadskanaal 4.07.97 sStadskanaal 9.09.43x PSV

4.41.07 de Gouwe 4.08.7 AZPC 9.09..7 DD VIC

4.42.3 de Dolfijn 4.09.03 de Gouwe 9.11.09 LZ 1886

4.43.77 de Steur 4.09.53 de Steur 9.15.20 AZPC

4x100 m.wsl.est.dames cm 4x100m.vrsl.est.dames cm 4x200m.vrsl.sst.dames cm
4.14.63 de Dolfijn 3.51.26 de Dolfijn 8.18.07 de Dinkel ol6
4.16.2 AZPC 3.52.7 AZPC 8.19.04 de Dolfijn
4.19.41 Orca 3.55.25 de Dinkel ol6 8.30.30 ZPA

4.21.33 SGG 3.56.61 2ZPA 8.39.81 HPC

4.23.72 Nautilus 3.59.40 Orca 8.40.58 PSV

4.23.83 2ZPA 4.00.0 PSV 8.42.03 de Dinkel II
4.24.8 de Dinkel 4.00.1 HPC 8.46.96 de Dinkel o016 II
4.25.3 PSV 4.00.20 Nautilus 8.47.13 Nautilus
4.25.92 2ij1/LGB 4.01.18 de Dolfijn II 8.50.68 de Dinkel III
4.26.4 de Dinkel o016 4.02.91 de steur 8.50.85 TZC Vvahalis
4x100 m. wsl.est.j. 016 4x100 m.vrsl.est.j. 016 4x200 m.vrsl.est.j. ol6
4.10.77 de Dolfijn 3.43.77 de Dolfijn 8.12.79 PSSV

4.11.37 AzZPC 3.44.7 PsSv 8.12.93 AZPC

4.11.4 Psv 3.45.08 RAzZPC 8.15.12 de Dolfijn
4.13.43 de Kempvis 3.46.7 Groenlo 8.23.1 DWK

4.15.3 DWK 3.48.4 Nautilus 8.29.13 Groenlo

4.16.1 Nautilus 3.49.2 de Kempvis 8.31.0 ZPA

4.17.42 HPC 3.50.0 DWK 8.35.93 HPC

4.19.6  Profac/DAW 3.53.16x Breda 8.36.58 Proface/DAW
4.20.12 Groenlo 3.53.48 HPC B8.38.64x Nautilus

4.22.2 Stadskanaal 3.53.73 Proface/DAW 8.38.83x Breda

4x100 m.wel.est.heren cm 4x100m.vrsl.est.heren cm 4x200m.vrgl.est.heren cm

3.49.74 de Dolfijn 3.25.98 de Dolfijn 7.28.19 de Dolfijn
3.49.88 2ijl/LGB 3.27.82 PsvV 7.37.12 de Dolfijn II
3.51.47 Nautilus 3.28.19 WNautilus 7.40.97 Psv

3.53.60 2Zijl/LGB II 3.32.17 de Dolfijn II 7.44.13 Nautilus
3.55.87 de Dolfijn II 3.32.45 Zwemlust/H 7.46.35 de Dolfijn III
3.57.46 AZPC 3.33.12x AZPC 7.46.41 AZPC

3.57.48 PSSV 3.34.0 Z2ijl/LGB 7.51.32 2Zwemlust/H
3.58.38 Raket 3.34.04 HPC 7.51.68 Zijl/LGB
3.58,7 DWK 3.35.8 CZM Uden 7.56.04x HPC

3.58.9 Rapido '82 3.36.25 DZPC 7.58.1 de Meent



Goud T
zZilver :
Brons :

nmaan

e_Aa
N.Nijenmantin
N.Timmermans

@l N

Alicante
B R.v.Erven
E.Vaarting

AZPC

G W.v.d.Rkker
K.Brienesse
Ma.Muis
P.Braam
M.v.Brummelen
D.Demuth
Mi.Muis
K.Silvester
R.Arends
H.Broekhuizen
J.v.Dijk
R.Hitzert
L.v.Hout
N.vHouwelinge
F.de Kort
J.Mulder
A.Roest
E.Ruysink
M.Ruysink
R.Stam
P.Steegstra
P.Stokkers
N.Wielaard

de Bevers
B M.Veltink

D.Westerbroek

Bubble

B E.de Boer
0.0osting
H.Swiers

BZV
B M.Neijman

CZM Uden

G M.Wouda

B D.Aben
O.Drent
P.Mullaart
M.Vrenssen
S.Wouda
M.Zengerink

DDD
B J.Wevers

Dedemsvaart
B A.Wolthuise

verbetering ned.

PRESTATIE-MEDAILLES

19

91

de Devel de Dolfijn
g B E.Kock Z I.Baare
J.Rijedijk R.Blank
M.Visser E.Boukal
Proface/DAW R.Coone
Z N.Robert V.Elgerswma
B L.de Boer E.Elzerman
E.Brinkmeijer S.Gase
D.Dekker C.Geurts
S.Dekker I.Koeman
R.Heerema L.Oegema
J.Hoet jes D.v.d.Plaats
A.Koop E.Ran
J.Kussendrager J.de Rover
M.Pannekeet R.Sloeserwij

E.v.d.Weijden
M.v.d.Weijden

de Dinkel

Z W.Groeneveld B
K.Vlieghuis
I.Westrik
C.Bloem
T.Bosch
D.Geers
W.Hansen
C.Holterman
J.Keizer
S.Keizers
K.Koelma
D.Laurens
P.Laurens
K.Mensink
B.Meyners
0.0lde Olthuis
A.Visscher
M.Westerhof
R.Wigger
R.Wijering

DONK/Diana

B A.v.Bavel
R.Cramer

n
B

Double Duty VZC

Z N.zZihal

B H.vBinsbergen
S.Kerkhoven

DW

Eemsrobben

Z M.Mastebroek

B D.Baas
A.Fidder
A.Heidekamp
M.Hommes
Y.Meuken
M.Smit

de Gelenberg
B J.Jacobs

E.Mangel

de Gouwe
Z M.v.d.zijden

J.Sonneveld B R.Bosman
S.Steegeling C.de Groot
R.Vahrmeijer J.v.d.Hoek
Y.Vester M.v.Hooft
B.Wiersma
R.v.d.Bosch Groenlo
S.v.'t Hof B D.Kempers
M.Juist R.Nijweide
S.Kool S.Stoteler
D.Lim
H.Linders GZVW
G.v.d.Meer B G.Sloots
J.Middelberg75
M.Muthert Hellas
A.Nooij B J.Langer
G.Pellicaan
N.Seine die Heygrave
B.Senduk B M.v.Esch
D.Senduk RvOosterhout
P.v.d.Woning
de Hoogwerf
B C.v.Leenen
M v.d.Spoel D.Middelburg
A.de Beer
J.v.d.Berkt Hoorn
M.v.Harn Z H.v.Goor
F.Kleijer B E.de Grijs

B.Kuipers
M.Pattiasina
B.Wennekes
F.Willemsen
D.Yspeert
M.Zwennes

DzpC
DSZ Z N.Hulleman
B M.v.d.Berg A.Postma
R.Mans B C.Hoogeveen
W.Veldhoen E.v.d.Laan
H.Mast
DVZ de Kwakel K.Robbertsen
B D.Oei ESCA
DWF B M.v.Gessel

B K.v.d.Steen

M.Post

M.Smit

de Houtrib
B M.Bakker
J.Simonis

jar}

PC

Z H.Kroes

A.de Kort
J.Machielsen
R.Beerendonk
B.v.d.Lans
M.Perlee

|

B

senioren record of eerste 10 wereldranglijst
eerste 10 van de cumulatieve ranglijst
11 t/m 25 cumulatief of eerste 10 van de jeugdranglijsten

H2ZC Weusthag
B G.Hulstijn

J.0ostendorp

de Kempvis

Z JvdLoosdrecht
B.Starink
M.Baans '77
M.Baans '75
S.Fortes
M.v.d.Hoek
R.Nijenhuis
E.Oosterman
N.Oswald

B

Kerkdriel
B B.v.Berkel
C.v.Hooft

Kimbria
B N.Geilen
M.Op den Kamp

Kon.AZ 1870
B M.Groot

LAC
B P.Mooyman

Luctor etEmergo
B R.v.Ombergen

LZ 1886

Z D.Roest
A.v.Weerde
F.Bakker
RvDuyvenbode
B.Hocks
S.v.Iterson
S.de Keijzer
T.Onderwater
D.Schouten
M.Schouten
N.Sierag
R.Singeling
B.Vermeulen

B

Lzc ‘29

B H.v.d.Bij

Manta

B J.Bons
R.Braam

de Meent

W.Schellingerht B J.Fietjé

D.v.d.Staay
HeerenveenZPC
B R.Koehoorn

Merlet
Z B.Heijl



Mosa Regio
B J.Gerritsen

MZPC

B P.Geelen
A.Meertens
D.Senden
E.Thimister

Nautilus Dordr

G I.de Bruijn

Z M.Hogerbrug
D.Nelson
L.Verhage

B C.Baars
P.Blom
R.v.Charante

' E.Grootenboer

MvKriekingen
F.Laffeber
P.Lafort
B.v.Lieshout
M.Roumen
A.v.Vliet

Nautilus Vegh
B D.v.Boxmeer

Nereus
B J.de Waal

Oceanus

B R.Boon
I.Kolk
M.Spaargaren
T.Suzuki

Octopus
B M.Koridon
L..Visscher

Olympia
B AvCulenborg

Onk tters

B R.Denslagen
F.Legerstee
L.Voorn

Orca

Z J.Dijkstra
A.de Hoop
W.Leemker
Y.Smit

B P.Boot
C.Negerman
D.Slootjes
M.Spoelstra

0zZPC
B P.Strohm

Patrick
B B.Diederen

Poseidon '56 Stadskanaal
B A.Lavén Z E.v.Veenen
B M.Deuling

BPSV M.Hamstra

Z B.v.Haandel M.Leegte
T.Hoeymans R.Middelbos
D.Parlevliet J.Nieland
M.Peters M.Timmermans
K.Tellegen

B H.Berk Steenwijk 1934
N.Dekkers B G.Hofman
PvdHoogenband W.Rutgers
H.Huleen
A.Jaccbs de Steur
B.Lutters Z K.Bulten
S.Nuberg B R.Fijn
J.Pasveer S.Pels
E.Ronen

A.Tellegen
O.v.Gelder
Raket
Z G.Keutgen
B L.v.Leeuwen

Rapido '82

G R.Granneman

Z M.Masseurs
M.v.Rijn
R.v.d.Veen

B K.Guldemond
R.Haack
D.Rijnberk

de Reest
B C.Chiang

Reestduikers

B D.de Boer
M.de Boer
S.Hagewoud
J.Koster

de Rog
B G.le Clercg

de Rijn
B E.v.d.Born
A.v.Leendert

Scheldestroom
B I.de Jonge

C.de Milliano

E.Verplnake
R.Verplanke
M.Wondergen

(2]

elele]

F.ter Brugge
L.Moes
G.Veldhuizen
B G.Horsthuis

M.Rump

[}

de Vrije Slag
2 C.Pieterse

de Stormvogel
B M.Bos

C.Martens

't Tolhekke
B P.Gildemeeste

I.Oosterhof

TRB/RES

B J.Fiechter
MvHuijgevoort
S.Klompmaker

TZC Vahalls

Z M.Janssen
N.v.d.Woerd
K.Wammes

B F.Geurtsen
J.Goes
B.de Hoon
K.Moed
M.Piels
A.Reyerse
M.Slager
I.Wesseling
J.v.Zetten

VZC Vlaard,

Z MvdMaagdenbrg

B S.Aartsen
R.Snoek
K.Stein

<3

ZPC
J.Kenkhuis
M.Kenkhuis
B.Mensink
R.Uitzetter

B

de Warande

B S.Berbers

Wz

B L.v.d.Bosch
R.v.Bruggen
D.de Bruyn
B.Heggelman
M.Kouwenberg

Wetterwille
B E.Kugel

WZIPC
B RvLitsenburg
R.Onderwijzer

het IJ
Z F.Vijver
B A.v.d.Wal

de IJsel

G R.Dekker

B J.Keyzer
S.Witting

ZC!

I.Bilterijst
T.Koopal

(5]

ZCNF_'34
B H.Buiten

r Zeus
B G.Ganzevles

Zevenhuizen
B H.Oortwijn

Zignea
B G.v.d.Schaaf

ZON/Sport&Spel

B A.de Jonge
R.Meyboom
D.Rouffaer

Zuiderzeezwem.
B I.de Leeuw
K.Timmerman

FA'A'S
B RvWesterveld

Zwemlust /den H.

Z C.v.Dam
B R.Derksen
V.Verlaan

de Zwoer
B E.de Wilde

F.A. Demuth
de Brinken 11
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de 2ij1/LGB
Z G.Donkers

P.Hillenius
R.Mulder
M.de Natris
E.Vissers
C.Fischer
W.Kater
J.Kleywegt
H.Koopmansg

B.Lindhout
C.Marsman
RSprinkhuizen
W.Steller
W.Timmermans
R.Willemse

3901 KV Veenendaal

16.01.92
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